
UNIONE DEI COMUNI

CALDOGNO - COSTABISSARA - ISOLA VICENTINA

PROVINCIA DI VICENZA

Atto prodotto da sistema informativo automatizzato Deliberazione della Giunta Dell’Unione n° 55 del 04-12-2023

ORIGINALE

VERBALE DI DELIBERAZIONE DELLA GIUNTA DELL’UNIONE
N. 55 del 04-12-2023

OGGETTO MODIFICA N.3 AL PEG 2023/2025 A SEGUITO VARIAZIONE DI 
BILANCIO DELIBERE CONSILIARI N.15 DEL 25/09/2023 E N.17 DEL 
28.11.2023

Oggi  quattro del mese di dicembre dell'anno  duemilaventitre alle ore 09:00, convocata 
in seguito a regolare invito si è riunita la Giunta Dell’Unione così composta:

Presenti/Assenti

Pesavento Roberto Presidente P

Gonzo Francesco Enrico Membro P

Bonato Fabio Membro P

   3    0

Partecipa alla seduta, ai sensi dell’art. 97, comma 4 – lett a) del D. Lgs. n. 267/2000 il 
Direttore Dott.ssa Bagarella Margherita.

Pesavento Roberto nella sua qualità di Presidente assume la presidenza e, riconosciuta 
legale l’adunanza, dichiara aperta la seduta.

IL Presidente

premesse le formalità di  legge, pone in trattazione l'argomento sopraindicato.

  



UNIONE COMUNI CALDOGNO - COSTABISSARA - ISOLA VICENTINA

Atto prodotto da sistema informativo automatizzato Deliberazione della Giunta Dell’Unione n° 55 del 04-12-2023

OGGETTO MODIFICA N.3 AL PEG 2023/2025 A SEGUITO VARIAZIONE DI 
BILANCIO DELIBERE CONSILIARI N.15 DEL 25/09/2023 E N.17 DEL 
28.11.2023

LA GIUNTA DELL’UNIONE

RICHIAMATI gli atti di programmazione finanziaria e gestionale 2023/2025 approvati con le 
seguenti deliberazioni: 

- Delibera di Giunta n. 21 del 29/07/2022 di Approvazione dello schema di documento unico di 
programmazione (DUP) 2023/25 ai sensi dell'art.170 del D. Lgs 267/2000 e dell'art. 4 del 
regolamento di contabilità;

- Delibera di Consiglio n. 2 del 06/04/2023 con la quale è stata approvata la nota di 
aggiornamento al documento unico di programmazione 2023/2025;

- Delibera di Consiglio n. 3 del 06/04/2023 con la quale è stato approvato il bilancio di previsione 
per il triennio 2023-2025;

- Delibera di Giunta n. 11 del 07/04/2023 con la quale è stato approvato il Piano esecutivo di 
gestione 2023/2025; 

VISTO il D. Lgs. n. 267/2000;

VISTO il D. Lgs. n. 165/2001;

VISTO il D. Lgs. n. 118/2011, modificato e integrato dal D. Lgs. n. 126/2014;

VISTO lo Statuto dell’Unione;

VISTO il Regolamento di contabilità;

VISTO il Regolamento comunale sull’Ordinamento generale degli uffici e dei servizi

VISTE:

· la deliberazione di Consiglio dell’Unione n.15 assunta in data 25.09.2023 avente ad oggetto: 
“ASSESTAMENTO AL BILANCIO DI PREVISIONE 2023-2025 CON APPLICAZIONE DI 
AVANZO LIBERO. VARIAZIONE DI COMPETENZA N.4 E CASSA N.5 (ART.175 COMMA 8° 
D.LGS 267/2000)” con la quale sono state apportate le variazioni al Bilancio di previsione 
2023-2025 in termini di competenza e cassa, come meglio indicato nel predetto atto;

· la deliberazione di Consiglio dell’Unione n.17 assunta in data 28.11.2023, avente ad oggetto 
“ASSESTAMENTO AL BILANCIO DI PREVISIONE 2023-2025 CON APPLICAZIONE DI 
AVANZO LIBERO. VARIAZIONE DI COMPETENZA N.3 E CASSA N.4 (ART.175 COMMA 8° 
D.LGS 267/2000)” con la quale sono state apportate le variazioni al Bilancio di previsione 
2023-2025 in termini di competenza e cassa, come meglio indicato nel predetto atto;

RITENUTO, pertanto, di aggiornare il P.E.G. anno 2023-2025, come indicato nell’allegato A), che 
forma parte integrante e sostanziale del presente provvedimento;

VISTI i pareri favorevoli preventivamente espressi, ai sensi dell'art. 49 del D. Lgs. 18/08/2000 n. 
267, sotto il profilo della regolarità tecnica e contabile;

CON VOTI unanimi favorevoli espressi per alzata di mano;  

DELIBERA



UNIONE COMUNI CALDOGNO - COSTABISSARA - ISOLA VICENTINA

Atto prodotto da sistema informativo automatizzato Deliberazione della Giunta Dell’Unione n° 55 del 04-12-2023

1) di modificare le risorse finanziarie del bilancio 2023-2025, assegnate ai competenti 
responsabili di servizio con la deliberazione di Giunta dell’Unione n. Comunale n.11 del 
07.04.2023, come evincibile dall’allegato A); 

2) di dare atto che l’allegato B) riepiloga le assegnazioni di PEG relative al bilancio 2023-2025, 
includendo tutte le variazioni intervenute nel corso dell’anno corrente in relazione alle  
attribuzioni iniziali di cui alla delibera di Giunta dell’Unione n.11 del 07.04.2023;

3) di trasmettere il presente provvedimento ai Responsabili di area dell’Unione.

Con successiva e separata votazione, avente il seguente risultato: voti unanimi favorevoli 
espressi per alzata di mano, la presente deliberazione viene dichiarata immediatamente eseguibile 
ai sensi dell'art. 134, comma 4, del Decreto Legislativo 18/08/2000 n. 267.

Con separata votazione, unanime e favorevole espressa in forma palese, la presente 
deliberazione viene dichiarata immediatamente eseguibile, ai sensi dell’art.134, comma4, 
del D.Lgs.267/00, al fine di procedere ai necessari e conseguenti adempimenti.

I pareri, qualora espressi, sono stati sottoscritti digitalmente a norma di legge secondo 
quanto previsto dal D.Lgs 267/2000 art. 49 e art.147Bis sulla proposta numero 54 del 28-
11-2023 ed allegati alla presente deliberazione.
  



UNIONE COMUNI CALDOGNO - COSTABISSARA - ISOLA VICENTINA

Atto prodotto da sistema informativo automatizzato Deliberazione della Giunta Dell’Unione n° 55 del 04-12-2023

OGGETTO MODIFICA N.3 AL PEG 2023/2025 A SEGUITO VARIAZIONE DI 
BILANCIO DELIBERE CONSILIARI N.15 DEL 25/09/2023 E N.17 DEL 
28.11.2023

Data lettura della presente delibera, viene approvata e sottoscritta

IL Presidente IL Direttore
 Pesavento Roberto Dott.ssa Bagarella Margherita

Documento informatico firmato digitalmente ai sensi e con gli effetti del d.lgs n. 
82/2005 (CAD) e s.m.i;e norme collegate; Sostituisce il documento cartaceo e la 

firma autografa.

Documento informatico firmato digitalmente ai sensi e con gli effetti del d.lgs n. 
82/2005 (CAD) e s.m.i;e norme collegate; Sostituisce il documento cartaceo e la 

firma autografa.



UNIONE COMUNI CALDOGNO COSTABISSARA ISOLA VIC. (VI)

PROP. VARIAZIONE NUMERO 11 DEL 31-10-2023
(Dettaglio dei capitoli - con l'indicazione del responsabile - MAGGIORI ENTRATE )

Descrizione:

VARIAZIONE AL BILANCIO DI PREVISIONE FINANZIARIO 2023-2025 ART.175, COMMA 2 D.LGS. N.267/2000 ED APPLICAZIONE QUOTA PARTE
AVANZO LIBERO. VARIAZIONE DI COMPETENZA N.4 E CASSA N.5

ATTO n. 17 Tipo 2 Consiglio Comunale del 31-10-2023

Tipo Variazione 0

"Tot. proposte prec.": totale delle proposte precedenti non ancora rese definitive

E/U Capitolo Art. Descrizione

Responsabile del
capitolo

Responsabile del centro di incasso/spesa Cod. Bilancio Anno Iniziale Stanziamento ENTRATE ASSESTATO

E 500 4 AVANZO DI AMMINISTRAZIOE - PARTE DISPONIBILE 0.00.00.00.000 2023 0,00 149.100,00 12.701,00 161.801,00
Tot. proposte prec. 0,00

2024 0,00 0,00 0,00 0,00
Tot. proposte prec. 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 0,00

Tot. proposte prec. 0,00

DIRETTORE Cassa 0,00 0,00 0,00 0,00

E 2501 2 TRASFERIMENTI DA COMUNI ASSOCIATI PER PROGETTO
SICUREZZA

2.01.01.02.003 2023 0,00 0,00 5.794,00 5.794,00
Tot. proposte prec. 0,00

2024 0,00 0,00 0,00 0,00
Tot. proposte prec. 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 0,00

Tot. proposte prec. 0,00

DIRETTORE Cassa 0,00 0,00 5.794,00 5.794,00

E 4100 0 ALIENAZIONE AUTOVEICOLI MOTOVEICOLI POLIZIA
LOCALE

4.04.01.01.999 2023 0,00 4.000,00 6.500,00 10.500,00
Tot. proposte prec. 0,00

2024 0,00 0,00 0,00 0,00
Tot. proposte prec. 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 0,00

Tot. proposte prec. 0,00

RESPONSABILE POLIZIA
LOCALE

Cassa 0,00 4.000,00 6.500,00 10.500,00

E 4100 1 ALIENAZIONE BENI E ATTREZZATURE 4.04.01.05.999 2023 0,00 5.000,00 5.500,00 10.500,00
Tot. proposte prec. 0,00

2024 0,00 0,00 0,00 0,00
Tot. proposte prec. 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 0,00

Tot. proposte prec. 0,00

RESPONSABILE POLIZIA
LOCALE

Cassa 0,00 5.000,00 5.500,00 10.500,00

E 4201 0 CONTRIBUTI DA COMUNI E PROVINCIA PER SPESE CONTO
CAPITALE

4.02.01.02.000 2023 0,00 0,00 5.978,00 5.978,00
Tot. proposte prec. 0,00

2024 0,00 0,00 0,00 0,00
Tot. proposte prec. 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 0,00

UNIONE COMUNI CALDOGNO COSTABISSARA ISOLA VIC. (VI) PROP. VARIAZIONE NUMERO 11 Del 31-10-2023 Pagina 1 di 2



UNIONE COMUNI CALDOGNO COSTABISSARA ISOLA VIC. (VI)

PROP. VARIAZIONE NUMERO 11 DEL 31-10-2023
(Dettaglio dei capitoli - con l'indicazione del responsabile - MAGGIORI ENTRATE )

Descrizione:

VARIAZIONE AL BILANCIO DI PREVISIONE FINANZIARIO 2023-2025 ART.175, COMMA 2 D.LGS. N.267/2000 ED APPLICAZIONE QUOTA PARTE
AVANZO LIBERO. VARIAZIONE DI COMPETENZA N.4 E CASSA N.5

ATTO n. 17 Tipo 2 Consiglio Comunale del 31-10-2023

Tipo Variazione 0

"Tot. proposte prec.": totale delle proposte precedenti non ancora rese definitive

E/U Capitolo Art. Descrizione

Responsabile del
capitolo

Responsabile del centro di incasso/spesa Cod. Bilancio Anno Iniziale Stanziamento ENTRATE ASSESTATO

Tot. proposte prec. 0,00

DIRETTORE Cassa 0,00 0,00 5.978,00 5.978,00

T O T A L E Anno ENTRATE
2023 36.473,00
2024 0,00

2025 0,00

Cassa 23.772,00

UNIONE COMUNI CALDOGNO COSTABISSARA ISOLA VIC. (VI) PROP. VARIAZIONE NUMERO 11 Del 31-10-2023 Pagina 2 di 2



UNIONE COMUNI CALDOGNO COSTABISSARA ISOLA VIC. (VI)

PROP. VARIAZIONE NUMERO 11 DEL 31-10-2023
(Dettaglio dei capitoli - con l'indicazione del responsabile - MAGGIORI USCITE )

Descrizione:

VARIAZIONE AL BILANCIO DI PREVISIONE FINANZIARIO 2023-2025 ART.175, COMMA 2 D.LGS. N.267/2000 ED APPLICAZIONE QUOTA PARTE
AVANZO LIBERO. VARIAZIONE DI COMPETENZA N.4 E CASSA N.5

ATTO n. 17 Tipo 2 Consiglio Comunale del 31-10-2023

Tipo Variazione 0

"Tot. proposte prec.": totale delle proposte precedenti non ancora rese definitive

E/U Capitolo Art. Descrizione

Responsabile del
capitolo

Responsabile del centro di incasso/spesa Cod. Bilancio Anno Iniziale Stanziamento USCITE ASSESTATO

U 1004 0 ASSISTENZA INFORMATICA E GESTIONE RETE 01.01-1.03.02.19.000 2023 4.000,00 4.000,00 1.600,00 5.600,00
Tot. proposte prec. 0,00

2024 4.000,00 4.000,00 0,00 4.000,00
Tot. proposte prec. 0,00

2025 4.000,00 4.000,00 0,00 4.000,00

Tot. proposte prec. 0,00

RESPONSABILE POLIZIA
LOCALE

Cassa 8.600,00 8.600,00 1.600,00 10.200,00

U 1020 2 STIPENDI PERSONALE AMMINISTRATIVO CONTABILE -
ANTICIPO CONTRATTUALE ANNO 2024

01.02-1.01.01.01.002 2023 0,00 0,00 606,00 606,00
Tot. proposte prec. 0,00

2024 0,00 0,00 0,00 0,00
Tot. proposte prec. 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 0,00

Tot. proposte prec. 0,00

DIRETTORE Cassa 0,00 0,00 606,00 606,00

U 1021 0 ONERI PREVIDENZIALI ASS.LI PERSONALE AMM.VO
CONTABILE

01.02-1.01.02.01.001 2023 14.800,00 14.800,00 1.290,00 16.090,00
Tot. proposte prec. 0,00

2024 14.800,00 9.500,00 0,00 9.500,00
Tot. proposte prec. 0,00

2025 14.800,00 9.500,00 0,00 9.500,00

Tot. proposte prec. 0,00

DIRETTORE Cassa 15.978,38 16.018,38 1.290,00 17.308,38

U 1021 1 ONERI PREVIDENZIALI ASS.LI PERSONALE AMM.VO
CONTABILE PER ANTICIPI CONTRATTUALI ANNO 2024

01.02-1.01.02.01.001 2023 0,00 0,00 167,00 167,00
Tot. proposte prec. 0,00

2024 0,00 0,00 0,00 0,00
Tot. proposte prec. 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 0,00

Tot. proposte prec. 0,00

DIRETTORE Cassa 0,00 0,00 167,00 167,00

U 1022 1 TASSE (IRAP) PERSONALE AMM.VO CONTABILE SU ANTICIPI
CONTRATTUALI ANNO 2024

01.02-1.02.01.01.001 2023 0,00 0,00 53,00 53,00
Tot. proposte prec. 0,00

2024 0,00 0,00 0,00 0,00
Tot. proposte prec. 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 0,00

Tot. proposte prec. 0,00

UNIONE COMUNI CALDOGNO COSTABISSARA ISOLA VIC. (VI) PROP. VARIAZIONE NUMERO 11 Del 31-10-2023 Pagina 1 di 5



UNIONE COMUNI CALDOGNO COSTABISSARA ISOLA VIC. (VI)

PROP. VARIAZIONE NUMERO 11 DEL 31-10-2023
(Dettaglio dei capitoli - con l'indicazione del responsabile - MAGGIORI USCITE )

Descrizione:

VARIAZIONE AL BILANCIO DI PREVISIONE FINANZIARIO 2023-2025 ART.175, COMMA 2 D.LGS. N.267/2000 ED APPLICAZIONE QUOTA PARTE
AVANZO LIBERO. VARIAZIONE DI COMPETENZA N.4 E CASSA N.5

ATTO n. 17 Tipo 2 Consiglio Comunale del 31-10-2023

Tipo Variazione 0

"Tot. proposte prec.": totale delle proposte precedenti non ancora rese definitive

E/U Capitolo Art. Descrizione

Responsabile del
capitolo

Responsabile del centro di incasso/spesa Cod. Bilancio Anno Iniziale Stanziamento USCITE ASSESTATO

DIRETTORE Cassa 0,00 0,00 53,00 53,00

U 1101 0 STIPENDI PERSONALE UFFICIO TECNICO 01.06-1.01.01.01.002 2023 22.500,00 23.692,00 1.398,00 25.090,00
Tot. proposte prec. 0,00

2024 22.500,00 22.500,00 0,00 22.500,00
Tot. proposte prec. 0,00

2025 22.500,00 22.500,00 0,00 22.500,00

Tot. proposte prec. 0,00

DIRETTORE Cassa 25.750,83 25.750,83 1.398,00 27.148,83

U 1101 1 STIPENDI PERSONALE UFFICIO TECNICO - ANTICIPO
CONTRATTUALE ANNO 2024

01.06-1.01.01.01.002 2023 0,00 0,00 399,00 399,00
Tot. proposte prec. 0,00

2024 0,00 0,00 0,00 0,00
Tot. proposte prec. 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 0,00

Tot. proposte prec. 0,00

DIRETTORE Cassa 0,00 0,00 399,00 399,00

U 1102 0 ONERI AL PERSONALE UFFICIO TECNICO 01.06-1.01.02.01.001 2023 6.300,00 6.300,00 930,00 7.230,00
Tot. proposte prec. 0,00

2024 6.300,00 6.300,00 0,00 6.300,00
Tot. proposte prec. 0,00

2025 6.300,00 6.300,00 0,00 6.300,00

Tot. proposte prec. 0,00

DIRETTORE Cassa 6.580,37 6.580,37 930,00 7.510,37

U 1102 1 ONERI AL PERSONALE UFFICIO TECNICO SU ANTICIPI
CONTRATTUALI ANNO 2024

01.06-1.01.02.01.001 2023 0,00 0,00 110,00 110,00
Tot. proposte prec. 0,00

2024 0,00 0,00 0,00 0,00
Tot. proposte prec. 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 0,00

Tot. proposte prec. 0,00

DIRETTORE Cassa 0,00 0,00 110,00 110,00

U 1109 1 TASSE (IRAP) PERSON. UFF. TECNICO-SUAP SU ANTICIPI
CONTRATTUALI ANNO 2024

01.06-1.02.01.01.001 2023 0,00 0,00 34,00 34,00
Tot. proposte prec. 0,00

2024 0,00 0,00 0,00 0,00
Tot. proposte prec. 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 0,00

UNIONE COMUNI CALDOGNO COSTABISSARA ISOLA VIC. (VI) PROP. VARIAZIONE NUMERO 11 Del 31-10-2023 Pagina 2 di 5



UNIONE COMUNI CALDOGNO COSTABISSARA ISOLA VIC. (VI)

PROP. VARIAZIONE NUMERO 11 DEL 31-10-2023
(Dettaglio dei capitoli - con l'indicazione del responsabile - MAGGIORI USCITE )

Descrizione:

VARIAZIONE AL BILANCIO DI PREVISIONE FINANZIARIO 2023-2025 ART.175, COMMA 2 D.LGS. N.267/2000 ED APPLICAZIONE QUOTA PARTE
AVANZO LIBERO. VARIAZIONE DI COMPETENZA N.4 E CASSA N.5

ATTO n. 17 Tipo 2 Consiglio Comunale del 31-10-2023

Tipo Variazione 0

"Tot. proposte prec.": totale delle proposte precedenti non ancora rese definitive

E/U Capitolo Art. Descrizione

Responsabile del
capitolo

Responsabile del centro di incasso/spesa Cod. Bilancio Anno Iniziale Stanziamento USCITE ASSESTATO

Tot. proposte prec. 0,00

DIRETTORE Cassa 0,00 0,00 34,00 34,00

U 2001 1 STIPENDI E ASSEGNI AL PERSONALE DIPENDENTE POLIZIA
LOCALE - ANTICIPI CONTRATTUALI ANNO 2024

03.01-1.01.01.01.002 2023 0,00 0,00 8.338,00 8.338,00
Tot. proposte prec. 0,00

2024 0,00 0,00 0,00 0,00
Tot. proposte prec. 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 0,00

Tot. proposte prec. 0,00

DIRETTORE Cassa 0,00 0,00 8.338,00 8.338,00

U 2002 0 ONERI PREVIDENZIALI E ASSISTENZIALI AL PERSONALE
DIPENDENTE

03.01-1.01.02.01.001 2023 120.023,00 120.023,00 2.200,00 122.223,00
Tot. proposte prec. 0,00

2024 120.023,00 98.353,00 0,00 98.353,00
Tot. proposte prec. 0,00

2025 120.023,00 98.353,00 0,00 98.353,00

Tot. proposte prec. 0,00

DIRETTORE Cassa 129.406,40 129.406,40 2.200,00 131.606,40

U 2002 1 ONERI PREVIDENZIALI E ASSISTENZIALI AL PERSONALE
DIPENDENTE SU ANTICIPI CONTRATTUALI ANNO 2024

03.01-1.01.02.01.001 2023 0,00 0,00 2.284,00 2.284,00
Tot. proposte prec. 0,00

2024 0,00 0,00 0,00 0,00
Tot. proposte prec. 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 0,00

Tot. proposte prec. 0,00

DIRETTORE Cassa 0,00 0,00 2.284,00 2.284,00

U 2004 4 FONDO LAVORO STRAORDINARIO DIPENDENTI UNIONE
FINANZIAT DA CONTRIBUTO FINALIZZATO

03.01-1.01.01.01.003 2023 0,00 0,00 5.794,00 5.794,00
Tot. proposte prec. 0,00

2024 0,00 0,00 0,00 0,00
Tot. proposte prec. 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 0,00

Tot. proposte prec. 0,00

DIRETTORE Cassa 0,00 0,00 5.794,00 5.794,00

U 2013 1 TASSE (IRAP) PERSONALE POLIZIA LOCALE SU ANTICIPI
CONTRATTUALI ANNO 2024

03.01-1.02.01.01.001 2023 0,00 0,00 710,00 710,00
Tot. proposte prec. 0,00

2024 0,00 0,00 0,00 0,00
Tot. proposte prec. 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 0,00

UNIONE COMUNI CALDOGNO COSTABISSARA ISOLA VIC. (VI) PROP. VARIAZIONE NUMERO 11 Del 31-10-2023 Pagina 3 di 5



UNIONE COMUNI CALDOGNO COSTABISSARA ISOLA VIC. (VI)

PROP. VARIAZIONE NUMERO 11 DEL 31-10-2023
(Dettaglio dei capitoli - con l'indicazione del responsabile - MAGGIORI USCITE )

Descrizione:

VARIAZIONE AL BILANCIO DI PREVISIONE FINANZIARIO 2023-2025 ART.175, COMMA 2 D.LGS. N.267/2000 ED APPLICAZIONE QUOTA PARTE
AVANZO LIBERO. VARIAZIONE DI COMPETENZA N.4 E CASSA N.5

ATTO n. 17 Tipo 2 Consiglio Comunale del 31-10-2023

Tipo Variazione 0

"Tot. proposte prec.": totale delle proposte precedenti non ancora rese definitive

E/U Capitolo Art. Descrizione

Responsabile del
capitolo

Responsabile del centro di incasso/spesa Cod. Bilancio Anno Iniziale Stanziamento USCITE ASSESTATO

Tot. proposte prec. 0,00

DIRETTORE Cassa 0,00 0,00 710,00 710,00

U 2014 0 PROGETTO MIGLIORAMENTO SERVIZIO VIABILITA' 03.01-1.01.01.01.008 2023 36.900,00 78.037,24 1.000,00 79.037,24
Tot. proposte prec. 0,00

2024 36.900,00 23.782,00 0,00 23.782,00
Tot. proposte prec. 0,00

2025 36.900,00 23.782,00 0,00 23.782,00

Tot. proposte prec. 0,00

DIRETTORE Cassa 82.170,40 82.170,40 1.000,00 83.170,40

U 2014 90 F.P.V. PROGETTO MIGLIORAMENTO SERVIZIO VIABILITA' 03.01-1.10.02.01.001 2023 0,00 0,00 37.900,00 37.900,00
Tot. proposte prec. 0,00

2024 0,00 0,00 0,00 0,00
Tot. proposte prec. 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 0,00

Tot. proposte prec. 0,00

DIRETTORE Cassa 0,00 0,00 0,00 0,00

U 2015 0 SERVIZI DI PULIZIA SEDE OPERATIVA UNIONE 03.01-1.03.02.13.002 2023 8.500,00 8.500,00 0,00 8.500,00
Tot. proposte prec. 0,00

2024 8.500,00 8.500,00 600,00 9.100,00
Tot. proposte prec. 0,00

2025 8.500,00 8.500,00 600,00 9.100,00

Tot. proposte prec. 0,00

RESPONSABILE POLIZIA
LOCALE

Cassa 10.511,20 10.022,56 0,00 10.022,56

U 2015 10 ENERGIA ELETTRICA - GESTIONE CALORE - FORNIT ACQUA 03.01-1.03.02.05.000 2023 22.800,00 22.800,00 1.382,00 24.182,00
Tot. proposte prec. 0,00

2024 22.800,00 22.800,00 0,00 22.800,00
Tot. proposte prec. 0,00

2025 22.800,00 22.800,00 0,00 22.800,00

Tot. proposte prec. 0,00

DIRETTORE Cassa 37.124,38 37.124,38 1.382,00 38.506,38

U 8003 0 ACQUISTO BENI POLIZIA LOCALE 03.01-2.02.01.04.001 2023 0,00 9.000,00 12.000,00 21.000,00
Tot. proposte prec. 0,00

2024 0,00 0,00 0,00 0,00
Tot. proposte prec. 0,00

UNIONE COMUNI CALDOGNO COSTABISSARA ISOLA VIC. (VI) PROP. VARIAZIONE NUMERO 11 Del 31-10-2023 Pagina 4 di 5



UNIONE COMUNI CALDOGNO COSTABISSARA ISOLA VIC. (VI)

PROP. VARIAZIONE NUMERO 11 DEL 31-10-2023
(Dettaglio dei capitoli - con l'indicazione del responsabile - MAGGIORI USCITE )

Descrizione:

VARIAZIONE AL BILANCIO DI PREVISIONE FINANZIARIO 2023-2025 ART.175, COMMA 2 D.LGS. N.267/2000 ED APPLICAZIONE QUOTA PARTE
AVANZO LIBERO. VARIAZIONE DI COMPETENZA N.4 E CASSA N.5

ATTO n. 17 Tipo 2 Consiglio Comunale del 31-10-2023

Tipo Variazione 0

"Tot. proposte prec.": totale delle proposte precedenti non ancora rese definitive

E/U Capitolo Art. Descrizione

Responsabile del
capitolo

Responsabile del centro di incasso/spesa Cod. Bilancio Anno Iniziale Stanziamento USCITE ASSESTATO

2025 0,00 0,00 0,00 0,00

Tot. proposte prec. 0,00

RESPONSABILE POLIZIA
LOCALE

Cassa 9.369,60 18.369,60 12.000,00 30.369,60

U 8004 1 ACQUISTO ATTREZZATURE FINANZIATE DA CONTRIBUTI
TRASFERITI DA COMUNI

03.01-2.02.01.05.999 2023 0,00 0,00 5.978,00 5.978,00
Tot. proposte prec. 0,00

2024 0,00 0,00 0,00 0,00
Tot. proposte prec. 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 0,00

Tot. proposte prec. 0,00

RESPONSABILE POLIZIA
LOCALE

Cassa 0,00 0,00 5.978,00 5.978,00

T O T A L E Anno USCITE
2023 84.173,00
2024 600,00

2025 600,00

Cassa 46.273,00

UNIONE COMUNI CALDOGNO COSTABISSARA ISOLA VIC. (VI) PROP. VARIAZIONE NUMERO 11 Del 31-10-2023 Pagina 5 di 5



UNIONE COMUNI CALDOGNO COSTABISSARA ISOLA VIC. (VI)

PROP. VARIAZIONE NUMERO 11 DEL 31-10-2023
(Dettaglio dei capitoli - con l'indicazione del responsabile - MINORI USCITE )

Descrizione:

VARIAZIONE AL BILANCIO DI PREVISIONE FINANZIARIO 2023-2025 ART.175, COMMA 2 D.LGS. N.267/2000 ED APPLICAZIONE QUOTA PARTE
AVANZO LIBERO. VARIAZIONE DI COMPETENZA N.4 E CASSA N.5

ATTO n. 17 Tipo 2 Consiglio Comunale del 31-10-2023

Tipo Variazione 0

"Tot. proposte prec.": totale delle proposte precedenti non ancora rese definitive

E/U Capitolo Art. Descrizione

Responsabile del
capitolo

Responsabile del centro di incasso/spesa Cod. Bilancio Anno Iniziale Stanziamento USCITE ASSESTATO

U 1006 0 BENI DI CONSUMO CARTA, CANCELLERIA, PRODOTTI
IGIENE

01.02-1.03.01.02.000 2023 8.300,00 8.300,00 1.600,00 6.700,00
Tot. proposte prec. 0,00

2024 8.300,00 8.300,00 0,00 8.300,00
Tot. proposte prec. 0,00

2025 8.300,00 8.300,00 0,00 8.300,00

Tot. proposte prec. 0,00

DIRETTORE Cassa 10.648,99 10.591,84 1.600,00 8.991,84

U 1006 0 BENI DI CONSUMO CARTA, CANCELLERIA, PRODOTTI
IGIENE

01.02-1.03.01.02.000 2023 8.300,00 6.700,00 0,00 6.700,00
Tot. proposte prec. 0,00

2024 8.300,00 8.300,00 600,00 7.700,00
Tot. proposte prec. 0,00

2025 8.300,00 8.300,00 600,00 7.700,00

Tot. proposte prec. 0,00

DIRETTORE Cassa 10.648,99 8.991,84 0,00 8.991,84

U 2001 0 STIPENDI E ASSEGNI AL PERSONALE DIPENDENTE POLIZIA
LOCALE

03.01-1.01.01.01.002 2023 355.000,00 358.500,00 2.200,00 356.300,00
Tot. proposte prec. 0,00

2024 355.000,00 283.010,00 0,00 283.010,00
Tot. proposte prec. 0,00

2025 355.000,00 283.010,00 0,00 283.010,00

Tot. proposte prec. 0,00

DIRETTORE Cassa 382.815,57 386.315,57 2.200,00 384.115,57

U 2013 0 TASSE (IRAP) PERSONALE POLIZIA LOCALE 03.01-1.02.01.01.001 2023 45.355,00 45.355,00 6.000,00 39.355,00
Tot. proposte prec. 0,00

2024 47.700,00 26.700,00 0,00 26.700,00
Tot. proposte prec. 0,00

2025 47.700,00 26.700,00 0,00 26.700,00

Tot. proposte prec. 0,00

DIRETTORE Cassa 47.637,69 47.637,69 6.000,00 41.637,69

U 2014 0 PROGETTO MIGLIORAMENTO SERVIZIO VIABILITA' 03.01-1.01.01.01.008 2023 36.900,00 78.037,24 37.900,00 40.137,24
Tot. proposte prec. 0,00

2024 36.900,00 23.782,00 0,00 23.782,00
Tot. proposte prec. 0,00

2025 36.900,00 23.782,00 0,00 23.782,00

Tot. proposte prec. 0,00

DIRETTORE Cassa 82.170,40 82.170,40 37.900,00 44.270,40

UNIONE COMUNI CALDOGNO COSTABISSARA ISOLA VIC. (VI) PROP. VARIAZIONE NUMERO 11 Del 31-10-2023 Pagina 1 di 2



UNIONE COMUNI CALDOGNO COSTABISSARA ISOLA VIC. (VI)

PROP. VARIAZIONE NUMERO 11 DEL 31-10-2023
(Dettaglio dei capitoli - con l'indicazione del responsabile - MINORI USCITE )

Descrizione:

VARIAZIONE AL BILANCIO DI PREVISIONE FINANZIARIO 2023-2025 ART.175, COMMA 2 D.LGS. N.267/2000 ED APPLICAZIONE QUOTA PARTE
AVANZO LIBERO. VARIAZIONE DI COMPETENZA N.4 E CASSA N.5

ATTO n. 17 Tipo 2 Consiglio Comunale del 31-10-2023

Tipo Variazione 0

"Tot. proposte prec.": totale delle proposte precedenti non ancora rese definitive

E/U Capitolo Art. Descrizione

Responsabile del
capitolo

Responsabile del centro di incasso/spesa Cod. Bilancio Anno Iniziale Stanziamento USCITE ASSESTATO

T O T A L E Anno USCITE
2023 47.700,00
2024 600,00

2025 600,00

Cassa 47.700,00

UNIONE COMUNI CALDOGNO COSTABISSARA ISOLA VIC. (VI) PROP. VARIAZIONE NUMERO 11 Del 31-10-2023 Pagina 2 di 2







UNIONE COMUNI CALDOGNO COSTABISSARA ISOLA VIC. (VI)

Piano Esecutivo di Gestione

Entrata Anno 2023



Estrazione dal 01-01-2023 al 31-12-2023
Data 03-12-2023

Entrata Anno 2023

Responsabile
0 -



Estrazione dal 01-01-2023 al 31-12-2023
Data 03-12-2023

Voce di bilancio Stranz. iniziale Storni var. Stanz. assest. Accertato Da accertare Incassato Da incassare Disp. di cassa

Tipo Cap. Art. Codice di bilancio Residui 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

E 500 0 0.00.00.00.000 Comp. 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Denominazione Proposte var. 0,00

AVANZO DI AMMINISTRAZIONE Cassa 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Proposte var. di cassa 0,00

2024 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Tot. proposte var. 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Tot. proposte var. 0,00

Titolo 0 Tipologia 0 Categoria 0

Stanz. iniziale Storni var. Stanz. assest Accertato Da accertare Incassato Da incassare Disp. di cassa

TOTALE RESPONSABILE 0 -

Residui 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Comp. 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Proposte var. 0,00

Cassa 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Proposte var. di
cassa

0,00

2024 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Tot. proposte var. 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Tot. proposte var. 0,00



Estrazione dal 01-01-2023 al 31-12-2023
Data 03-12-2023

Entrata Anno 2023

Responsabile
1 - RESPONSABILE POLIZIA LOCALE



Estrazione dal 01-01-2023 al 31-12-2023
Data 03-12-2023

Voce di bilancio Stranz. iniziale Storni var. Stanz. assest. Accertato Da accertare Incassato Da incassare Disp. di cassa

Tipo Cap. Art. Codice di bilancio Residui 27.960,00 0,00 27.960,00 27.960,00 0,00 27.960,00 0,00

E 2501 1 2.01.01.02.003 Comp. 47.000,00 0,00 47.000,00 47.000,00 0,00 27.900,00 19.100,00

Denominazione Proposte var. 0,00

CONTRIBUTO COMUNI CONVENZIONATI (Monteviale) Cassa 74.960,00 0,00 74.960,00 55.860,00 19.100,00

Proposte var. di cassa 0,00

2024 47.000,00 24.381,00 71.381,00 0,00 71.381,00

Tot. proposte var. 0,00

2025 47.000,00 24.381,00 71.381,00 0,00 71.381,00

Tot. proposte var. 0,00

Titolo 2 Trasferimenti correnti
Tipologia 11 Trasferimenti correnti da Amministrazioni
pubbliche

Categoria 2 Trasferimenti correnti da Amministrazioni
Locali

Voce di bilancio Stranz. iniziale Storni var. Stanz. assest. Accertato Da accertare Incassato Da incassare Disp. di cassa

Tipo Cap. Art. Codice di bilancio Residui 1.099,69 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

E 2502 0 2.01.01.02.001 Comp. 0,00 6.100,00 6.100,00 6.100,00 0,00 3.050,00 3.050,00

Denominazione Proposte var. 0,00

CONTRIBUTO BANDI REGIONALI FINALIZZATI A SPESE
CORRENTI

Cassa 1.099,69 5.000,31 6.100,00 3.050,00 3.050,00

Proposte var. di cassa 0,00

2024 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Tot. proposte var. 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Tot. proposte var. 0,00

Titolo 2 Trasferimenti correnti
Tipologia 11 Trasferimenti correnti da Amministrazioni
pubbliche

Categoria 2 Trasferimenti correnti da Amministrazioni
Locali

Voce di bilancio Stranz. iniziale Storni var. Stanz. assest. Accertato Da accertare Incassato Da incassare Disp. di cassa

Tipo Cap. Art. Codice di bilancio Residui 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

E 2502 1 2.01.01.02.001 Comp. 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Denominazione Proposte var. 0,00

CONTRIBUTO REGIONALE PER COVID-19 Cassa 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Proposte var. di cassa 0,00

2024 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Tot. proposte var. 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Tot. proposte var. 0,00

Titolo 2 Trasferimenti correnti
Tipologia 11 Trasferimenti correnti da Amministrazioni
pubbliche

Categoria 2 Trasferimenti correnti da Amministrazioni
Locali

Voce di bilancio Stranz. iniziale Storni var. Stanz. assest. Accertato Da accertare Incassato Da incassare Disp. di cassa

Tipo Cap. Art. Codice di bilancio Residui 215.676,71 215.659,17 215.659,17 0,00 118.034,44 97.624,73



Estrazione dal 01-01-2023 al 31-12-2023
Data 03-12-2023

E 3101 0 3.02.02.01.003 Comp. 490.000,00 0,00 490.000,00 453.983,70 36.016,30 259.819,06 194.164,64

Denominazione Proposte var. 0,00

PROVENTI DA SANZIONI CODICE DELLA STRADA ED
ALTRE VIOLAZIONI

Cassa 677.804,71 0,00 677.804,71 377.853,50 299.951,21

Proposte var. di cassa 0,00

2024 490.000,00 388.000,00 1.586,28 386.413,72

Tot. proposte var. 0,00

2025 490.000,00 388.000,00 1.586,28 386.413,72

Tot. proposte var. 0,00

Titolo 3 Entrate extratributarie
Tipologia 200 Proventi derivanti dall'attività di controllo e
repressione delle irregolarità e degli illeciti

Categoria 2 Entrate da famiglie derivanti dall'attività di
controllo e repressione delle irregolarità e degli illeciti

Voce di bilancio Stranz. iniziale Storni var. Stanz. assest. Accertato Da accertare Incassato Da incassare Disp. di cassa

Tipo Cap. Art. Codice di bilancio Residui 1.223,20 0,00 1.223,20 1.223,20 0,00 1.223,20 0,00

E 3101 2 3.05.02.03.004 Comp. 15.000,00 25.000,00 40.000,00 22.000,00 18.000,00 14.483,90 7.516,10

Denominazione Proposte var. 0,00

RECUPERO SPESE DI NOTIFICA VERBALI Cassa 16.223,20 25.000,00 41.223,20 15.707,10 25.516,10

Proposte var. di cassa 0,00

2024 15.000,00 25.000,00 40.000,00 0,00 40.000,00

Tot. proposte var. 0,00

2025 15.000,00 25.000,00 40.000,00 0,00 40.000,00

Tot. proposte var. 0,00

Titolo 3 Entrate extratributarie Tipologia 500 Rimborsi e altre entrate correnti Categoria 2 Rimborsi in entrata

Voce di bilancio Stranz. iniziale Storni var. Stanz. assest. Accertato Da accertare Incassato Da incassare Disp. di cassa

Tipo Cap. Art. Codice di bilancio Residui 5.780,66 1.740,00 1.740,00 0,00 1.730,00 10,00

E 3102 0 3.05.99.99.999 Comp. 6.000,00 0,00 6.000,00 2.418,80 3.581,20 2.276,80 142,00

Denominazione Proposte var. 0,00

RIMBORSI E RECUPERO SPESE Cassa 11.780,66 7.740,00 4.006,80 3.733,20

Proposte var. di cassa 0,00

2024 6.000,00 0,00 6.000,00 0,00 6.000,00

Tot. proposte var. 0,00

2025 6.000,00 0,00 6.000,00 0,00 6.000,00

Tot. proposte var. 0,00

Titolo 3 Entrate extratributarie Tipologia 500 Rimborsi e altre entrate correnti Categoria 99 Altre entrate correnti n.a.c.

Voce di bilancio Stranz. iniziale Storni var. Stanz. assest. Accertato Da accertare Incassato Da incassare Disp. di cassa

Tipo Cap. Art. Codice di bilancio Residui 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

E 3102 2 3.05.02.03.001 Comp. 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Denominazione Proposte var. 0,00

RIMBORSO DA STATO INDENNITA ORDINE PUBBLICO
PER EMERG. COVID 19

Cassa 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Proposte var. di cassa 0,00

2024 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Tot. proposte var. 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Tot. proposte var. 0,00



Estrazione dal 01-01-2023 al 31-12-2023
Data 03-12-2023

Titolo 3 Entrate extratributarie Tipologia 500 Rimborsi e altre entrate correnti Categoria 2 Rimborsi in entrata

Voce di bilancio Stranz. iniziale Storni var. Stanz. assest. Accertato Da accertare Incassato Da incassare Disp. di cassa

Tipo Cap. Art. Codice di bilancio Residui 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

E 4100 0 4.04.01.01.999 Comp. 0,00 10.500,00 10.500,00 0,00 10.500,00 0,00 0,00

Denominazione Proposte var. 0,00

ALIENAZIONE AUTOVEICOLI- MOTOVEICOLI POLIZIA
LOCALE

Cassa 0,00 10.500,00 10.500,00 0,00 10.500,00

Proposte var. di cassa 0,00

2024 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Tot. proposte var. 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Tot. proposte var. 0,00

Titolo 4 Entrate in conto capitale
Tipologia 400 Entrate da alienazione di beni materiali e
immateriali

Categoria 1 Alienazione di beni materiali

Voce di bilancio Stranz. iniziale Storni var. Stanz. assest. Accertato Da accertare Incassato Da incassare Disp. di cassa

Tipo Cap. Art. Codice di bilancio Residui 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

E 4100 1 4.04.01.05.999 Comp. 0,00 10.500,00 10.500,00 0,00 10.500,00 0,00 0,00

Denominazione Proposte var. 0,00

ALIENAZIONE BENI E ATTREZZATURE Cassa 0,00 10.500,00 10.500,00 0,00 10.500,00

Proposte var. di cassa 0,00

2024 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Tot. proposte var. 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Tot. proposte var. 0,00

Titolo 4 Entrate in conto capitale
Tipologia 400 Entrate da alienazione di beni materiali e
immateriali

Categoria 1 Alienazione di beni materiali

Voce di bilancio Stranz. iniziale Storni var. Stanz. assest. Accertato Da accertare Incassato Da incassare Disp. di cassa

Tipo Cap. Art. Codice di bilancio Residui 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

E 4301 0 4.02.01.02.001 Comp. 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Denominazione Proposte var. 0,00

CONTRIBUTI REGIONALI SPESE INVESTIMENTO POLIZIA
LOC

Cassa 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Proposte var. di cassa 0,00

2024 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Tot. proposte var. 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Tot. proposte var. 0,00

Titolo 4 Entrate in conto capitale Tipologia 200 Contributi agli investimenti
Categoria 1 Contributi agli investimenti da
amministrazioni pubbliche

Stanz. iniziale Storni var. Stanz. assest Accertato Da accertare Incassato Da incassare Disp. di cassa

TOTALE RESPONSABILE 1 - RESPONSABILE POLIZIA
LOCALE

Residui 251.740,26 246.582,37 246.582,37 0,00 148.947,64 97.634,73

Comp. 558.000,00 52.100,00 610.100,00 531.502,50 78.597,50 307.529,76 223.972,74

Proposte var. 0,00

Cassa 781.868,26 46.959,65 828.827,91 456.477,40 372.350,51



Estrazione dal 01-01-2023 al 31-12-2023
Data 03-12-2023

Proposte var. di
cassa

0,00

2024 558.000,00 505.381,00 1.586,28 503.794,72
Tot. proposte var. 0,00

2025 558.000,00 505.381,00 1.586,28 503.794,72
Tot. proposte var. 0,00



Estrazione dal 01-01-2023 al 31-12-2023
Data 03-12-2023

Entrata Anno 2023

Responsabile
2 - DIRETTORE



Estrazione dal 01-01-2023 al 31-12-2023
Data 03-12-2023

Voce di bilancio Stranz. iniziale Storni var. Stanz. assest. Accertato Da accertare Incassato Da incassare Disp. di cassa

Tipo Cap. Art. Codice di bilancio Residui 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

E 10 0 0.00.00.00.000 Comp. 0,00 46.699,24 46.699,24 0,00 46.699,24 0,00 0,00

Denominazione Proposte var. 0,00

F.P.V. PARTE CORRENTE Cassa 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Proposte var. di cassa 0,00

2024 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Tot. proposte var. 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Tot. proposte var. 0,00

Titolo 0 Tipologia 0 Categoria 0

Voce di bilancio Stranz. iniziale Storni var. Stanz. assest. Accertato Da accertare Incassato Da incassare Disp. di cassa

Tipo Cap. Art. Codice di bilancio Residui 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

E 100 0 0.00.00.00.000 Comp. 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Denominazione Proposte var. 0,00

F.P.V. SPESE CONTO CAPITALE Cassa 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Proposte var. di cassa 0,00

2024 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Tot. proposte var. 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Tot. proposte var. 0,00

Titolo 0 Tipologia 0 Categoria 0

Voce di bilancio Stranz. iniziale Storni var. Stanz. assest. Accertato Da accertare Incassato Da incassare Disp. di cassa

Tipo Cap. Art. Codice di bilancio Residui 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

E 500 1 0.00.00.00.000 Comp. 0,00 3.718,00 3.718,00 0,00 3.718,00 0,00 0,00

Denominazione Proposte var. 0,00

AVANZO DI AMMINISTRAZIONE - PARTE ACCANTONATA Cassa 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Proposte var. di cassa 0,00

2024 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Tot. proposte var. 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Tot. proposte var. 0,00

Titolo 0 Tipologia 0 Categoria 0

Voce di bilancio Stranz. iniziale Storni var. Stanz. assest. Accertato Da accertare Incassato Da incassare Disp. di cassa

Tipo Cap. Art. Codice di bilancio Residui 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

E 500 2 0.00.00.00.000 Comp. 0,00 30.000,00 30.000,00 0,00 30.000,00 0,00 0,00

Denominazione Proposte var. 0,00

AVANZO DI AMMINISTRAZIONE- PARTE VINCOLATA Cassa 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00



Estrazione dal 01-01-2023 al 31-12-2023
Data 03-12-2023

Proposte var. di cassa 0,00

2024 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Tot. proposte var. 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Tot. proposte var. 0,00

Titolo 0 Tipologia 0 Categoria 0

Voce di bilancio Stranz. iniziale Storni var. Stanz. assest. Accertato Da accertare Incassato Da incassare Disp. di cassa

Tipo Cap. Art. Codice di bilancio Residui 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

E 500 3 0.00.00.00.000 Comp. 0,00 3.800,00 3.800,00 0,00 3.800,00 0,00 0,00

Denominazione Proposte var. 0,00

AVANZO - PARTE DESTINATA INVESTIMENTI Cassa 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Proposte var. di cassa 0,00

2024 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Tot. proposte var. 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Tot. proposte var. 0,00

Titolo 0 Tipologia 0 Categoria 0

Voce di bilancio Stranz. iniziale Storni var. Stanz. assest. Accertato Da accertare Incassato Da incassare Disp. di cassa

Tipo Cap. Art. Codice di bilancio Residui 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

E 500 4 0.00.00.00.000 Comp. 0,00 161.801,00 161.801,00 0,00 161.801,00 0,00 0,00

Denominazione Proposte var. 0,00

AVANZO DI AMMINISTRAZIOE - PARTE DISPONIBILE Cassa 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Proposte var. di cassa 0,00

2024 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Tot. proposte var. 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Tot. proposte var. 0,00

Titolo 0 Tipologia 0 Categoria 0

Voce di bilancio Stranz. iniziale Storni var. Stanz. assest. Accertato Da accertare Incassato Da incassare Disp. di cassa

Tipo Cap. Art. Codice di bilancio Residui 38.391,60 0,00 38.391,60 38.391,60 0,00 38.391,60 0,00

E 2101 0 2.01.01.01.999 Comp. 90.000,00 0,00 90.000,00 61.693,37 28.306,63 61.693,37 0,00

Denominazione Proposte var. 0,00

TRASFERIMENTO DALLO STATO TRAMITE LA REGIONE
VENETO

Cassa 128.391,60 0,00 128.391,60 100.084,97 28.306,63

Proposte var. di cassa 0,00

2024 90.000,00 67.200,00 0,00 67.200,00

Tot. proposte var. 0,00

2025 90.000,00 67.200,00 0,00 67.200,00

Tot. proposte var. 0,00

Titolo 2 Trasferimenti correnti
Tipologia 11 Trasferimenti correnti da Amministrazioni
pubbliche

Categoria 1 Trasferimenti correnti da Amministrazioni
Centrali



Estrazione dal 01-01-2023 al 31-12-2023
Data 03-12-2023

Voce di bilancio Stranz. iniziale Storni var. Stanz. assest. Accertato Da accertare Incassato Da incassare Disp. di cassa

Tipo Cap. Art. Codice di bilancio Residui 1.558,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

E 2501 0 2.01.01.02.003 Comp. 555.655,00 0,00 555.655,00 555.655,00 0,00 482.923,00 72.732,00

Denominazione Proposte var. 0,00

TRASFERIMENTI DA COMUNI ASSOCIATI PER
COMPARTECIPAZIONE SPESE DI GESTIONE

Cassa 557.213,00 0,00 557.213,00 482.923,00 74.290,00

Proposte var. di cassa 0,00

2024 558.000,00 410.191,00 0,00 410.191,00

Tot. proposte var. 0,00

2025 558.000,00 410.191,00 0,00 410.191,00

Tot. proposte var. 0,00

Titolo 2 Trasferimenti correnti
Tipologia 11 Trasferimenti correnti da Amministrazioni
pubbliche

Categoria 2 Trasferimenti correnti da Amministrazioni
Locali

Voce di bilancio Stranz. iniziale Storni var. Stanz. assest. Accertato Da accertare Incassato Da incassare Disp. di cassa

Tipo Cap. Art. Codice di bilancio Residui 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

E 2501 2 2.01.01.02.003 Comp. 0,00 5.794,00 5.794,00 0,00 5.794,00 0,00 0,00

Denominazione Proposte var. 0,00

TRASFERIMENTI DA COMUNI ASSOCIATI PER
PROGETTO SICUREZZA

Cassa 0,00 5.794,00 5.794,00 0,00 5.794,00

Proposte var. di cassa 0,00

2024 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Tot. proposte var. 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Tot. proposte var. 0,00

Titolo 2 Trasferimenti correnti
Tipologia 11 Trasferimenti correnti da Amministrazioni
pubbliche

Categoria 2 Trasferimenti correnti da Amministrazioni
Locali

Voce di bilancio Stranz. iniziale Storni var. Stanz. assest. Accertato Da accertare Incassato Da incassare Disp. di cassa

Tipo Cap. Art. Codice di bilancio Residui 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

E 2503 0 2.01.01.01.001 Comp. 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Denominazione Proposte var. 0,00

TRASFERIMENTI DALLO STATO PER EMERGENZA COVID
PER FUNZIONI FONDAMENTALI.

Cassa 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Proposte var. di cassa 0,00

2024 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Tot. proposte var. 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Tot. proposte var. 0,00

Titolo 2 Trasferimenti correnti
Tipologia 11 Trasferimenti correnti da Amministrazioni
pubbliche

Categoria 1 Trasferimenti correnti da Amministrazioni
Centrali

Voce di bilancio Stranz. iniziale Storni var. Stanz. assest. Accertato Da accertare Incassato Da incassare Disp. di cassa

Tipo Cap. Art. Codice di bilancio Residui 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

E 2503 1 2.01.01.01.001 Comp. 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Denominazione Proposte var. 0,00

TRASFERIMENTO DALLO STATO COVID19 FUNZIONI
FONDAMENTALI - vincolo cap. spesa 1015

Cassa 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Proposte var. di cassa 0,00



Estrazione dal 01-01-2023 al 31-12-2023
Data 03-12-2023

2024 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Tot. proposte var. 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Tot. proposte var. 0,00

Titolo 2 Trasferimenti correnti
Tipologia 11 Trasferimenti correnti da Amministrazioni
pubbliche

Categoria 1 Trasferimenti correnti da Amministrazioni
Centrali

Voce di bilancio Stranz. iniziale Storni var. Stanz. assest. Accertato Da accertare Incassato Da incassare Disp. di cassa

Tipo Cap. Art. Codice di bilancio Residui 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

E 2504 0 2.01.01.01.001 Comp. 0,00 4.940,00 4.940,00 4.940,00 0,00 4.940,00 0,00

Denominazione Proposte var. 0,00

TRASFERIMENTI DALLO STATO ONERI CONTRATTUALI
CCNL 2004

Cassa 0,00 4.940,00 4.940,00 4.940,00 0,00

Proposte var. di cassa 0,00

2024 0,00 4.940,00 4.940,00 0,00 4.940,00

Tot. proposte var. 0,00

2025 0,00 4.940,00 4.940,00 0,00 4.940,00

Tot. proposte var. 0,00

Titolo 2 Trasferimenti correnti
Tipologia 11 Trasferimenti correnti da Amministrazioni
pubbliche

Categoria 1 Trasferimenti correnti da Amministrazioni
Centrali

Voce di bilancio Stranz. iniziale Storni var. Stanz. assest. Accertato Da accertare Incassato Da incassare Disp. di cassa

Tipo Cap. Art. Codice di bilancio Residui 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

E 3101 1 3.02.02.99.001 Comp. 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Denominazione Proposte var. 0,00

SANZIONI CDS DA POTENZIAMENTO CONTROLLI
STRADALI SELETTIVI

Cassa 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Proposte var. di cassa 0,00

2024 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Tot. proposte var. 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Tot. proposte var. 0,00

Titolo 3 Entrate extratributarie
Tipologia 200 Proventi derivanti dall'attività di controllo e
repressione delle irregolarità e degli illeciti

Categoria 2 Entrate da famiglie derivanti dall'attività di
controllo e repressione delle irregolarità e degli illeciti

Voce di bilancio Stranz. iniziale Storni var. Stanz. assest. Accertato Da accertare Incassato Da incassare Disp. di cassa

Tipo Cap. Art. Codice di bilancio Residui 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

E 3102 1 3.05.02.01.001 Comp. 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Denominazione Proposte var. 0,00

AGENZIA DOGANE - RIMBORSO SPESE PER
DIPENDENTE IN COMANDO

Cassa 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Proposte var. di cassa 0,00

2024 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Tot. proposte var. 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Tot. proposte var. 0,00

Titolo 3 Entrate extratributarie Tipologia 500 Rimborsi e altre entrate correnti Categoria 2 Rimborsi in entrata



Estrazione dal 01-01-2023 al 31-12-2023
Data 03-12-2023

Voce di bilancio Stranz. iniziale Storni var. Stanz. assest. Accertato Da accertare Incassato Da incassare Disp. di cassa

Tipo Cap. Art. Codice di bilancio Residui 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

E 3104 0 3.03.03.04.001 Comp. 0,00 5,00 5,00 0,67 4,33 0,67 0,00

Denominazione Proposte var. 0,00

INTERESSI ATTIVI SU DEPOSITI BANCARI E POSTALI Cassa 0,00 5,00 5,00 0,67 4,33

Proposte var. di cassa 0,00

2024 0,00 5,00 5,00 0,00 5,00

Tot. proposte var. 0,00

2025 0,00 5,00 5,00 0,00 5,00

Tot. proposte var. 0,00

Titolo 3 Entrate extratributarie Tipologia 300 Interessi attivi Categoria 3 Altri interessi attivi

Voce di bilancio Stranz. iniziale Storni var. Stanz. assest. Accertato Da accertare Incassato Da incassare Disp. di cassa

Tipo Cap. Art. Codice di bilancio Residui 34.440,51 28.566,34 63.006,85 63.006,85 0,00 31.006,85 32.000,00

E 3105 0 3.05.02.01.001 Comp. 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Denominazione Proposte var. 0,00

RIMBORSO ALTRI ENTI DIPENDENTI IN COMANDO (Inail e
Comune Caldogno)

Cassa 34.440,51 28.566,34 63.006,85 31.006,85 32.000,00

Proposte var. di cassa 0,00

2024 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Tot. proposte var. 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Tot. proposte var. 0,00

Titolo 3 Entrate extratributarie Tipologia 500 Rimborsi e altre entrate correnti Categoria 2 Rimborsi in entrata

Voce di bilancio Stranz. iniziale Storni var. Stanz. assest. Accertato Da accertare Incassato Da incassare Disp. di cassa

Tipo Cap. Art. Codice di bilancio Residui 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

E 4201 0 4.02.01.02.000 Comp. 0,00 5.978,00 5.978,00 0,00 5.978,00 0,00 0,00

Denominazione Proposte var. 0,00

CONTRIBUTI DA COMUNI E PROVINCIA PER SPESE
CONTO CAPITALE

Cassa 0,00 5.978,00 5.978,00 0,00 5.978,00

Proposte var. di cassa 0,00

2024 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Tot. proposte var. 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Tot. proposte var. 0,00

Titolo 4 Entrate in conto capitale Tipologia 200 Contributi agli investimenti
Categoria 1 Contributi agli investimenti da
amministrazioni pubbliche

Voce di bilancio Stranz. iniziale Storni var. Stanz. assest. Accertato Da accertare Incassato Da incassare Disp. di cassa

Tipo Cap. Art. Codice di bilancio Residui 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

E 5101 0 7.01.01.01.001 Comp. 150.000,00 0,00 150.000,00 0,00 150.000,00 0,00 0,00

Denominazione Proposte var. 0,00

ANTICIPAZIONE DI CASSA Cassa 150.000,00 0,00 150.000,00 0,00 150.000,00

Proposte var. di cassa 0,00

2024 150.000,00 0,00 150.000,00 0,00 150.000,00

Tot. proposte var. 0,00



Estrazione dal 01-01-2023 al 31-12-2023
Data 03-12-2023

2025 150.000,00 0,00 150.000,00 0,00 150.000,00

Tot. proposte var. 0,00

Titolo 7 Anticipazioni da istituto tesoriere/cassiere Tipologia 100 Anticipazioni da istituto tesoriere/cassiere Categoria 1 Anticipazioni da istituto tesoriere/cassiere

Voce di bilancio Stranz. iniziale Storni var. Stanz. assest. Accertato Da accertare Incassato Da incassare Disp. di cassa

Tipo Cap. Art. Codice di bilancio Residui 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

E 6001 0 9.01.02.01.001 Comp. 90.000,00 0,00 90.000,00 60.000,00 30.000,00 48.620,17 11.379,83

Denominazione Proposte var. 0,00

RITENUTE PREVIDENZIALI E ASSISTENZIALI Cassa 90.000,00 0,00 90.000,00 48.620,17 41.379,83

Proposte var. di cassa 0,00

2024 90.000,00 0,00 90.000,00 0,00 90.000,00

Tot. proposte var. 0,00

2025 90.000,00 0,00 90.000,00 0,00 90.000,00

Tot. proposte var. 0,00

Titolo 9 Entrate per conto terzi e partite di giro Tipologia 100 Entrate per partite di giro Categoria 2 Ritenute su redditi da lavoro dipendente

Voce di bilancio Stranz. iniziale Storni var. Stanz. assest. Accertato Da accertare Incassato Da incassare Disp. di cassa

Tipo Cap. Art. Codice di bilancio Residui 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

E 6002 0 9.01.02.01.001 Comp. 140.000,00 0,00 140.000,00 107.272,33 32.727,67 94.315,52 12.956,81

Denominazione Proposte var. 0,00

RITENUTE ERARIALI Cassa 140.000,00 0,00 140.000,00 94.315,52 45.684,48

Proposte var. di cassa 0,00

2024 140.000,00 0,00 140.000,00 0,00 140.000,00

Tot. proposte var. 0,00

2025 140.000,00 0,00 140.000,00 0,00 140.000,00

Tot. proposte var. 0,00

Titolo 9 Entrate per conto terzi e partite di giro Tipologia 100 Entrate per partite di giro Categoria 2 Ritenute su redditi da lavoro dipendente

Voce di bilancio Stranz. iniziale Storni var. Stanz. assest. Accertato Da accertare Incassato Da incassare Disp. di cassa

Tipo Cap. Art. Codice di bilancio Residui 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

E 6002 1 9.01.01.02.001 Comp. 60.000,00 0,00 60.000,00 35.855,57 24.144,43 35.855,57 0,00

Denominazione Proposte var. 0,00

RITENUTA PER SCISSIONE IVA (SPLIT PAYMENT) Cassa 60.000,00 0,00 60.000,00 35.855,57 24.144,43

Proposte var. di cassa 0,00

2024 60.000,00 0,00 60.000,00 0,00 60.000,00

Tot. proposte var. 0,00

2025 60.000,00 0,00 60.000,00 0,00 60.000,00

Tot. proposte var. 0,00

Titolo 9 Entrate per conto terzi e partite di giro Tipologia 100 Entrate per partite di giro Categoria 1 Altre ritenute

Voce di bilancio Stranz. iniziale Storni var. Stanz. assest. Accertato Da accertare Incassato Da incassare Disp. di cassa

Tipo Cap. Art. Codice di bilancio Residui 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

E 6002 2 9.01.03.01.001 Comp. 0,00 10.000,00 10.000,00 168,00 9.832,00 168,00 0,00



Estrazione dal 01-01-2023 al 31-12-2023
Data 03-12-2023

Denominazione Proposte var. 0,00

RITENUTE ERARIALI PER LAVORO AUTONOMO Cassa 0,00 10.000,00 10.000,00 168,00 9.832,00

Proposte var. di cassa 0,00

2024 0,00 10.000,00 10.000,00 0,00 10.000,00

Tot. proposte var. 0,00

2025 0,00 10.000,00 10.000,00 0,00 10.000,00

Tot. proposte var. 0,00

Titolo 9 Entrate per conto terzi e partite di giro Tipologia 100 Entrate per partite di giro Categoria 3 Ritenute su redditi da lavoro autonomo

Voce di bilancio Stranz. iniziale Storni var. Stanz. assest. Accertato Da accertare Incassato Da incassare Disp. di cassa

Tipo Cap. Art. Codice di bilancio Residui 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

E 6003 0 9.02.99.99.999 Comp. 8.000,00 0,00 8.000,00 2.500,00 5.500,00 2.446,48 53,52

Denominazione Proposte var. 0,00

ALTRE RITENUTE Cassa 8.000,00 0,00 8.000,00 2.446,48 5.553,52

Proposte var. di cassa 0,00

2024 8.000,00 0,00 8.000,00 0,00 8.000,00

Tot. proposte var. 0,00

2025 8.000,00 0,00 8.000,00 0,00 8.000,00

Tot. proposte var. 0,00

Titolo 9 Entrate per conto terzi e partite di giro Tipologia 200 Entrate per conto terzi Categoria 99 Altre entrate per conto terzi

Voce di bilancio Stranz. iniziale Storni var. Stanz. assest. Accertato Da accertare Incassato Da incassare Disp. di cassa

Tipo Cap. Art. Codice di bilancio Residui 3.000,00 0,00 3.000,00 3.000,00 0,00 0,00 3.000,00

E 6004 0 9.02.04.01.001 Comp. 5.000,00 0,00 5.000,00 0,00 5.000,00 0,00 0,00

Denominazione Proposte var. 0,00

DEPOSITI CAUZIONALI Cassa 8.000,00 0,00 8.000,00 0,00 8.000,00

Proposte var. di cassa 0,00

2024 5.000,00 0,00 5.000,00 0,00 5.000,00

Tot. proposte var. 0,00

2025 5.000,00 0,00 5.000,00 0,00 5.000,00

Tot. proposte var. 0,00

Titolo 9 Entrate per conto terzi e partite di giro Tipologia 200 Entrate per conto terzi Categoria 4 Depositi di/presso terzi

Voce di bilancio Stranz. iniziale Storni var. Stanz. assest. Accertato Da accertare Incassato Da incassare Disp. di cassa

Tipo Cap. Art. Codice di bilancio Residui 29.277,96 28.896,81 28.896,81 0,00 144,60 28.752,21

E 6005 0 9.02.99.99.999 Comp. 80.000,00 0,00 80.000,00 20.944,62 59.055,38 11.634,37 9.310,25

Denominazione Proposte var. 0,00

SERVIZI PER CONTO TERZI Cassa 109.277,96 108.896,81 11.778,97 97.117,84

Proposte var. di cassa 0,00

2024 80.000,00 0,00 80.000,00 0,00 80.000,00

Tot. proposte var. 0,00

2025 80.000,00 0,00 80.000,00 0,00 80.000,00

Tot. proposte var. 0,00

Titolo 9 Entrate per conto terzi e partite di giro Tipologia 200 Entrate per conto terzi Categoria 99 Altre entrate per conto terzi



Estrazione dal 01-01-2023 al 31-12-2023
Data 03-12-2023

Voce di bilancio Stranz. iniziale Storni var. Stanz. assest. Accertato Da accertare Incassato Da incassare Disp. di cassa

Tipo Cap. Art. Codice di bilancio Residui 1.031,70 0,00 1.031,70 1.031,70 0,00 1.031,70 0,00

E 6006 0 9.01.99.03.001 Comp. 5.000,00 0,00 5.000,00 2.000,00 3.000,00 0,00 2.000,00

Denominazione Proposte var. 0,00

FONDI SERVIZIO ECONOMATO Cassa 6.031,70 0,00 6.031,70 1.031,70 5.000,00

Proposte var. di cassa 0,00

2024 5.000,00 0,00 5.000,00 0,00 5.000,00

Tot. proposte var. 0,00

2025 5.000,00 0,00 5.000,00 0,00 5.000,00

Tot. proposte var. 0,00

Titolo 9 Entrate per conto terzi e partite di giro Tipologia 100 Entrate per partite di giro Categoria 99 Altre entrate per partite di giro

Voce di bilancio Stranz. iniziale Storni var. Stanz. assest. Accertato Da accertare Incassato Da incassare Disp. di cassa

Tipo Cap. Art. Codice di bilancio Residui 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

E 6007 0 9.02.04.01.001 Comp. 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Denominazione Proposte var. 0,00

SPESE CONTRATTUALI Cassa 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Proposte var. di cassa 0,00

2024 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Tot. proposte var. 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Tot. proposte var. 0,00

Titolo 9 Entrate per conto terzi e partite di giro Tipologia 200 Entrate per conto terzi Categoria 4 Depositi di/presso terzi

Voce di bilancio Stranz. iniziale Storni var. Stanz. assest. Accertato Da accertare Incassato Da incassare Disp. di cassa

Tipo Cap. Art. Codice di bilancio Residui 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

E 6008 0 9.01.99.01.001 Comp. 0,00 10.000,00 10.000,00 6.276,00 3.724,00 6.276,00 0,00

Denominazione Proposte var. 0,00

ENTRATE PER SPESE NON ANDATE A BUON FINE Cassa 0,00 10.000,00 10.000,00 6.276,00 3.724,00

Proposte var. di cassa 0,00

2024 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Tot. proposte var. 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Tot. proposte var. 0,00

Titolo 9 Entrate per conto terzi e partite di giro Tipologia 100 Entrate per partite di giro Categoria 99 Altre entrate per partite di giro

Stanz. iniziale Storni var. Stanz. assest Accertato Da accertare Incassato Da incassare Disp. di cassa

TOTALE RESPONSABILE 2 - DIRETTORE

Residui 107.699,77 26.627,19 134.326,96 134.326,96 0,00 70.574,75 63.752,21

Comp. 1.183.655,00 282.735,24 1.466.390,24 857.305,56 609.084,68 748.873,15 108.432,41

Proposte var. 0,00

Cassa 1.291.354,77 64.902,19 1.356.256,96 819.447,90 536.809,06

Proposte var. di
cassa

0,00

2024 1.186.000,00 1.030.336,00 0,00 1.030.336,00
Tot. proposte var. 0,00

2025 1.186.000,00 1.030.336,00 0,00 1.030.336,00



Estrazione dal 01-01-2023 al 31-12-2023
Data 03-12-2023

Tot. proposte var. 0,00



Estrazione dal 01-01-2023 al 31-12-2023
Data 03-12-2023

Entrata Anno 2023

Responsabile
3 - RESPONSABILE SUAP E PROTEZ. CIVILE



Estrazione dal 01-01-2023 al 31-12-2023
Data 03-12-2023

Voce di bilancio Stranz. iniziale Storni var. Stanz. assest. Accertato Da accertare Incassato Da incassare Disp. di cassa

Tipo Cap. Art. Codice di bilancio Residui 150,00 0,00 150,00 150,00 0,00 150,00 0,00

E 3103 0 3.01.02.01.032 Comp. 7.000,00 0,00 7.000,00 6.275,00 725,00 5.135,00 1.140,00

Denominazione Proposte var. 0,00

DIRITTI DI SEGRETERIA SUAP Cassa 7.150,00 0,00 7.150,00 5.285,00 1.865,00

Proposte var. di cassa 0,00

2024 7.000,00 0,00 7.000,00 0,00 7.000,00

Tot. proposte var. 0,00

2025 7.000,00 0,00 7.000,00 0,00 7.000,00

Tot. proposte var. 0,00

Titolo 3 Entrate extratributarie
Tipologia 100 Vendita di beni e servizi e proventi derivanti
dalla gestione dei beni

Categoria 2 Entrate dalla vendita e dall'erogazione di
servizi

Voce di bilancio Stranz. iniziale Storni var. Stanz. assest. Accertato Da accertare Incassato Da incassare Disp. di cassa

Tipo Cap. Art. Codice di bilancio Residui 30.000,00 0,00 30.000,00 30.000,00 0,00 30.000,00 0,00

E 4302 0 4.02.01.02.001 Comp. 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Denominazione Proposte var. 0,00

CONTRIBUTI BANDI REGIONE VENETO SPESE
INVESTIM. PROT CIVILE

Cassa 30.000,00 0,00 30.000,00 30.000,00 0,00

Proposte var. di cassa 0,00

2024 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Tot. proposte var. 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Tot. proposte var. 0,00

Titolo 4 Entrate in conto capitale Tipologia 200 Contributi agli investimenti
Categoria 1 Contributi agli investimenti da
amministrazioni pubbliche

Stanz. iniziale Storni var. Stanz. assest Accertato Da accertare Incassato Da incassare Disp. di cassa

TOTALE RESPONSABILE 3 - RESPONSABILE SUAP E
PROTEZ. CIVILE

Residui 30.150,00 0,00 30.150,00 30.150,00 0,00 30.150,00 0,00

Comp. 7.000,00 0,00 7.000,00 6.275,00 725,00 5.135,00 1.140,00

Proposte var. 0,00

Cassa 37.150,00 0,00 37.150,00 35.285,00 1.865,00

Proposte var. di
cassa

0,00

2024 7.000,00 0,00 7.000,00 0,00 7.000,00
Tot. proposte var. 0,00

2025 7.000,00 0,00 7.000,00 0,00 7.000,00
Tot. proposte var. 0,00



Estrazione dal 01-01-2023 al 31-12-2023
Data 03-12-2023

Stanz. iniziale Storni var. Stanz. assest Accertato Da accertare Incassato Da incassare Disp. di cassa

TOTALE GENERALE

Residui 389.590,03 21.469,30 411.059,33 411.059,33 0,00 249.672,39 161.386,94

Comp. 1.748.655,00 334.835,24 2.083.490,24 1.395.083,06 688.407,18 1.061.537,91 333.545,15

Proposte var. 0,00

Cassa 2.110.373,03 111.861,84 2.222.234,87 1.311.210,30 911.024,57

Proposte var. di
cassa

0,00

2024 1.751.000,00 1.542.717,00 1.586,28 1.541.130,72
Tot. proposte var. 0,00

2025 1.751.000,00 1.542.717,00 1.586,28 1.541.130,72
Tot. proposte var. 0,00



UNIONE COMUNI CALDOGNO COSTABISSARA ISOLA VIC. (VI)

Piano Esecutivo di Gestione

Entrata Anno 2023



Estrazione dal 01-01-2023 al 31-12-2023
Data 03-12-2023

Entrata Anno 2023

Responsabile
1 - RESPONSABILE POLIZIA LOCALE



Estrazione dal 01-01-2023 al 31-12-2023
Data 03-12-2023

Voce di bilancio Stranz. iniziale Storni var. Stanz. assest. Accertato Da accertare Incassato Da incassare Disp. di cassa

Tipo Cap. Art. Codice di bilancio Residui 4.600,00 0,00 4.600,00 4.600,00 0,00 4.600,00 0,00

U 1004 0 01.01-1.03.02.19.000 Comp. 4.000,00 1.600,00 5.600,00 3.580,52 2.019,48 80,52 3.500,00

Denominazione Proposte var. 0,00

ASSISTENZA INFORMATICA E GESTIONE RETE Cassa 8.600,00 1.600,00 10.200,00 4.680,52 5.519,48

Proposte var. di cassa 0,00

2024 4.000,00 0,00 4.000,00 0,00 4.000,00

Tot. proposte var. 0,00

2025 4.000,00 0,00 4.000,00 0,00 4.000,00

Tot. proposte var. 0,00

Titolo 1 Spese correnti Tipologia 0 Categoria 0

Voce di bilancio Stranz. iniziale Storni var. Stanz. assest. Accertato Da accertare Incassato Da incassare Disp. di cassa

Tipo Cap. Art. Codice di bilancio Residui 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

U 1007 3 01.11-1.03.02.05.003 Comp. 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Denominazione Proposte var. 0,00

SERVIZI FORMATIVI BANCHE DATI PUBBLICAZ. ON LINE Cassa 800,00 0,00 0,00 0,00

Proposte var. di cassa 0,00

2024 800,00 0,00 800,00 0,00 800,00

Tot. proposte var. 0,00

2025 800,00 0,00 800,00 0,00 800,00

Tot. proposte var. 0,00

Titolo 1 Spese correnti Tipologia 0 Categoria 0

Voce di bilancio Stranz. iniziale Storni var. Stanz. assest. Accertato Da accertare Incassato Da incassare Disp. di cassa

Tipo Cap. Art. Codice di bilancio Residui 2.936,39 1.908,42 1.908,42 0,00 1.908,42 0,00

U 2005 0 03.01-1.03.01.02.000 Comp. 17.000,00 15.000,00 15.000,00 0,00 7.500,70 7.499,30

Denominazione Proposte var. 0,00

CARBURANTI E ACQ. DIVERSI PER AUTOMEZZI P.L. Cassa 19.936,39 16.908,42 9.409,12 7.499,30

Proposte var. di cassa 0,00

2024 17.000,00 11.000,00 0,00 11.000,00

Tot. proposte var. 0,00

2025 17.000,00 11.000,00 0,00 11.000,00

Tot. proposte var. 0,00

Titolo 1 Spese correnti Tipologia 0 Categoria 0

Voce di bilancio Stranz. iniziale Storni var. Stanz. assest. Accertato Da accertare Incassato Da incassare Disp. di cassa

Tipo Cap. Art. Codice di bilancio Residui 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

U 2005 1 03.01-1.03.01.02.008 Comp. 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Denominazione Proposte var. 0,00

BENI POLIZIA LOC CO FINANZIATI DA REGIONE- QUOTA Cassa 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00



Estrazione dal 01-01-2023 al 31-12-2023
Data 03-12-2023

CARICO ENTE Proposte var. di cassa 0,00

2024 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Tot. proposte var. 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Tot. proposte var. 0,00

Titolo 1 Spese correnti Tipologia 0 Categoria 0

Voce di bilancio Stranz. iniziale Storni var. Stanz. assest. Accertato Da accertare Incassato Da incassare Disp. di cassa

Tipo Cap. Art. Codice di bilancio Residui 938,27 195,80 195,80 0,00 195,80 0,00

U 2005 2 03.01-1.03.01.02.007 Comp. 2.800,00 4.650,00 7.450,00 4.088,00 3.362,00 427,02 3.660,98

Denominazione Proposte var. 0,00

ACQUISTO BENI DIVERSI SERVIZI POLIZIA LOCALE Cassa 3.738,27 3.907,53 7.645,80 622,82 7.022,98

Proposte var. di cassa 0,00

2024 2.800,00 0,00 2.800,00 0,00 2.800,00

Tot. proposte var. 0,00

2025 2.800,00 0,00 2.800,00 0,00 2.800,00

Tot. proposte var. 0,00

Titolo 1 Spese correnti Tipologia 0 Categoria 0

Voce di bilancio Stranz. iniziale Storni var. Stanz. assest. Accertato Da accertare Incassato Da incassare Disp. di cassa

Tipo Cap. Art. Codice di bilancio Residui 5.299,32 3.617,14 3.617,14 0,00 1.053,47 2.563,67

U 2006 0 03.01-1.03.02.09.001 Comp. 19.000,00 14.400,00 12.066,73 2.333,27 9.972,23 2.094,50

Denominazione Proposte var. 0,00

SERVIZI PER GESTIONE PARCO AUTO-MOTOMEZZI Cassa 24.299,32 18.017,14 11.025,70 6.991,44

Proposte var. di cassa 0,00

2024 19.000,00 10.000,00 0,00 10.000,00

Tot. proposte var. 0,00

2025 19.000,00 10.000,00 0,00 10.000,00

Tot. proposte var. 0,00

Titolo 1 Spese correnti Tipologia 0 Categoria 0

Voce di bilancio Stranz. iniziale Storni var. Stanz. assest. Accertato Da accertare Incassato Da incassare Disp. di cassa

Tipo Cap. Art. Codice di bilancio Residui 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

U 2008 0 03.01-1.03.01.02.004 Comp. 10.000,00 5.350,00 0,00 5.350,00 0,00 0,00

Denominazione Proposte var. 0,00

VESTIARIO ED EQUIPAGGIAMENTO DI SERVIZIO POLIZIA
LOCALE

Cassa 10.000,00 5.350,00 0,00 5.350,00

Proposte var. di cassa 0,00

2024 10.000,00 7.000,00 0,00 7.000,00

Tot. proposte var. 0,00

2025 10.000,00 7.000,00 0,00 7.000,00

Tot. proposte var. 0,00

Titolo 1 Spese correnti Tipologia 0 Categoria 0



Estrazione dal 01-01-2023 al 31-12-2023
Data 03-12-2023

Voce di bilancio Stranz. iniziale Storni var. Stanz. assest. Accertato Da accertare Incassato Da incassare Disp. di cassa

Tipo Cap. Art. Codice di bilancio Residui 410,72 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

U 2009 0 03.01-1.03.02.04.999 Comp. 2.800,00 0,00 2.800,00 2.300,00 500,00 0,00 2.300,00

Denominazione Proposte var. 0,00

ADDESTRAMENTO E FORMAZIONE POLIZIA LOCALE
(poligono tiro corsi ecc)

Cassa 3.210,72 2.800,00 0,00 2.800,00

Proposte var. di cassa 0,00

2024 2.800,00 0,00 2.800,00 0,00 2.800,00

Tot. proposte var. 0,00

2025 2.800,00 0,00 2.800,00 0,00 2.800,00

Tot. proposte var. 0,00

Titolo 1 Spese correnti Tipologia 0 Categoria 0

Voce di bilancio Stranz. iniziale Storni var. Stanz. assest. Accertato Da accertare Incassato Da incassare Disp. di cassa

Tipo Cap. Art. Codice di bilancio Residui 2.745,00 0,00 2.745,00 2.745,00 0,00 0,00 2.745,00

U 2011 0 03.01-1.03.02.19.001 Comp. 17.000,00 5.400,00 22.400,00 15.278,30 7.121,70 15.276,84 1,46

Denominazione Proposte var. 0,00

GESTIONE APPLICATIVI SERVIZI POLIZIA LOCALE Cassa 19.745,00 5.400,00 25.145,00 15.276,84 9.868,16

Proposte var. di cassa 0,00

2024 17.000,00 0,00 17.000,00 5.460,00 11.540,00

Tot. proposte var. 0,00

2025 17.000,00 0,00 17.000,00 5.460,00 11.540,00

Tot. proposte var. 0,00

Titolo 1 Spese correnti Tipologia 0 Categoria 0

Voce di bilancio Stranz. iniziale Storni var. Stanz. assest. Accertato Da accertare Incassato Da incassare Disp. di cassa

Tipo Cap. Art. Codice di bilancio Residui 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

U 2011 2 03.01-1.09.99.02.001 Comp. 500,00 0,00 500,00 319,90 180,10 319,90 0,00

Denominazione Proposte var. 0,00

RIVERSAMENTO REGIONE 1/3 SANZIONI L.R. 23/2007
NORME SICUREZZA ALIMENTARE

Cassa 500,00 0,00 500,00 319,90 180,10

Proposte var. di cassa 0,00

2024 500,00 0,00 500,00 0,00 500,00

Tot. proposte var. 0,00

2025 500,00 0,00 500,00 0,00 500,00

Tot. proposte var. 0,00

Titolo 1 Spese correnti Tipologia 0 Categoria 0

Voce di bilancio Stranz. iniziale Storni var. Stanz. assest. Accertato Da accertare Incassato Da incassare Disp. di cassa

Tipo Cap. Art. Codice di bilancio Residui 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

U 2012 0 03.01-1.10.99.99.999 Comp. 2.000,00 4.000,00 6.000,00 2.980,91 3.019,09 2.503,70 477,21

Denominazione Proposte var. 0,00

RIMBORSO A PRIVATI SOMME NON DOVUTE O VERSATE
IN ECCESSO

Cassa 2.000,00 4.000,00 6.000,00 2.503,70 3.496,30

Proposte var. di cassa 0,00

2024 2.000,00 0,00 2.000,00 0,00 2.000,00

Tot. proposte var. 0,00

2025 2.000,00 0,00 2.000,00 0,00 2.000,00

Tot. proposte var. 0,00



Estrazione dal 01-01-2023 al 31-12-2023
Data 03-12-2023

Titolo 1 Spese correnti Tipologia 0 Categoria 0

Voce di bilancio Stranz. iniziale Storni var. Stanz. assest. Accertato Da accertare Incassato Da incassare Disp. di cassa

Tipo Cap. Art. Codice di bilancio Residui 754,54 0,00 754,54 754,54 0,00 339,32 415,22

U 2012 1 01.11-1.09.99.04.001 Comp. 800,00 25.000,00 25.800,00 23.166,13 2.633,87 17.439,57 5.726,56

Denominazione Proposte var. 0,00

RIMBORSO DIRITTI E SPESE DI NOTIFICA A COMUNI ED
ENTI

Cassa 1.554,54 25.000,00 26.554,54 17.778,89 8.775,65

Proposte var. di cassa 0,00

2024 800,00 20.000,00 20.800,00 0,00 20.800,00

Tot. proposte var. 0,00

2025 800,00 20.000,00 20.800,00 0,00 20.800,00

Tot. proposte var. 0,00

Titolo 1 Spese correnti Tipologia 0 Categoria 0

Voce di bilancio Stranz. iniziale Storni var. Stanz. assest. Accertato Da accertare Incassato Da incassare Disp. di cassa

Tipo Cap. Art. Codice di bilancio Residui 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

U 2012 3 03.01-1.09.99.02.001 Comp. 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Denominazione Proposte var. 0,00

RIVERSAMENTO REGIONE SANZIONI COVID 19 Cassa 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Proposte var. di cassa 0,00

2024 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Tot. proposte var. 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Tot. proposte var. 0,00

Titolo 1 Spese correnti Tipologia 0 Categoria 0

Voce di bilancio Stranz. iniziale Storni var. Stanz. assest. Accertato Da accertare Incassato Da incassare Disp. di cassa

Tipo Cap. Art. Codice di bilancio Residui 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

U 2012 4 03.01-1.09.99.01.001 Comp. 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Denominazione Proposte var. 0,00

RIVERSAMENTO ALLO STATO SANZIONI COVID 19 Cassa 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Proposte var. di cassa 0,00

2024 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Tot. proposte var. 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Tot. proposte var. 0,00

Titolo 1 Spese correnti Tipologia 0 Categoria 0

Voce di bilancio Stranz. iniziale Storni var. Stanz. assest. Accertato Da accertare Incassato Da incassare Disp. di cassa

Tipo Cap. Art. Codice di bilancio Residui 2.000,00 0,00 2.000,00 2.000,00 0,00 0,00 2.000,00

U 2012 5 03.01-1.09.99.01.001 Comp. 800,00 0,00 800,00 0,00 800,00 0,00 0,00

Denominazione Proposte var. 0,00

RIVERSAMENTO A STATO SANZIONI ART 46 L.298/74
esercizio abusivo autotrasporto

Cassa 2.800,00 0,00 2.800,00 0,00 2.800,00

Proposte var. di cassa 0,00



Estrazione dal 01-01-2023 al 31-12-2023
Data 03-12-2023

2024 800,00 0,00 800,00 0,00 800,00

Tot. proposte var. 0,00

2025 800,00 0,00 800,00 0,00 800,00

Tot. proposte var. 0,00

Titolo 1 Spese correnti Tipologia 0 Categoria 0

Voce di bilancio Stranz. iniziale Storni var. Stanz. assest. Accertato Da accertare Incassato Da incassare Disp. di cassa

Tipo Cap. Art. Codice di bilancio Residui 35.811,07 11.000,00 46.811,07 46.811,07 0,00 0,00 46.811,07

U 2012 6 03.01-1.04.01.01.999 Comp. 3.000,00 0,00 3.000,00 212,73 2.787,27 212,73 0,00

Denominazione Proposte var. 0,00

PREFETTURA DI VICENZA RIMBORSO SPESE CUSTODIA
VEICOLI SEQUESTRATI

Cassa 38.811,07 11.000,00 49.811,07 212,73 49.598,34

Proposte var. di cassa 0,00

2024 3.000,00 0,00 3.000,00 0,00 3.000,00

Tot. proposte var. 0,00

2025 3.000,00 0,00 3.000,00 0,00 3.000,00

Tot. proposte var. 0,00

Titolo 1 Spese correnti Tipologia 0 Categoria 0

Voce di bilancio Stranz. iniziale Storni var. Stanz. assest. Accertato Da accertare Incassato Da incassare Disp. di cassa

Tipo Cap. Art. Codice di bilancio Residui 6.261,40 0,00 6.261,40 6.261,40 0,00 6.261,40 0,00

U 2012 10 03.01-1.04.01.02.003 Comp. 12.000,00 9.000,00 0,00 9.000,00 0,00 0,00

Denominazione Proposte var. 0,00

TRASFERIMENTO SANZIONI A COMUNI
CONVENZIONATI

Cassa 18.261,40 15.261,40 6.261,40 9.000,00

Proposte var. di cassa 0,00

2024 12.000,00 0,00 12.000,00 0,00 12.000,00

Tot. proposte var. 0,00

2025 12.000,00 0,00 12.000,00 0,00 12.000,00

Tot. proposte var. 0,00

Titolo 1 Spese correnti Tipologia 0 Categoria 0

Voce di bilancio Stranz. iniziale Storni var. Stanz. assest. Accertato Da accertare Incassato Da incassare Disp. di cassa

Tipo Cap. Art. Codice di bilancio Residui 2.011,20 1.522,56 1.522,56 0,00 1.522,56 0,00

U 2015 0 03.01-1.03.02.13.002 Comp. 8.500,00 0,00 8.500,00 8.500,00 0,00 6.792,96 1.707,04

Denominazione Proposte var. 0,00

SERVIZI DI PULIZIA SEDE OPERATIVA UNIONE Cassa 10.511,20 10.022,56 8.315,52 1.707,04

Proposte var. di cassa 0,00

2024 8.500,00 600,00 9.100,00 8.500,00 600,00

Tot. proposte var. 0,00

2025 8.500,00 600,00 9.100,00 0,00 9.100,00

Tot. proposte var. 0,00

Titolo 1 Spese correnti Tipologia 0 Categoria 0

Voce di bilancio Stranz. iniziale Storni var. Stanz. assest. Accertato Da accertare Incassato Da incassare Disp. di cassa



Estrazione dal 01-01-2023 al 31-12-2023
Data 03-12-2023

Tipo Cap. Art. Codice di bilancio Residui 476,62 0,00 476,62 476,62 0,00 476,62 0,00

U 2015 5 03.01-1.03.02.05.003 Comp. 6.000,00 0,00 6.000,00 5.000,00 1.000,00 2.950,33 2.049,67

Denominazione Proposte var. 0,00

CANONI ACCESSO BANCHE DATI MOTORIZZAZIONE Cassa 6.476,62 0,00 6.476,62 3.426,95 3.049,67

Proposte var. di cassa 0,00

2024 6.000,00 0,00 6.000,00 0,00 6.000,00

Tot. proposte var. 0,00

2025 6.000,00 0,00 6.000,00 0,00 6.000,00

Tot. proposte var. 0,00

Titolo 1 Spese correnti Tipologia 0 Categoria 0

Voce di bilancio Stranz. iniziale Storni var. Stanz. assest. Accertato Da accertare Incassato Da incassare Disp. di cassa

Tipo Cap. Art. Codice di bilancio Residui 1.186,68 1.091,35 1.091,35 0,00 1.091,35 0,00

U 2015 9 03.01-1.03.02.05.000 Comp. 6.500,00 0,00 6.500,00 5.985,60 514,40 4.742,64 1.242,96

Denominazione Proposte var. 0,00

SERVIZI TELEFONICI E CONNETTIVITA' (da 2021 - ex
2007)

Cassa 7.686,68 7.591,35 5.833,99 1.757,36

Proposte var. di cassa 0,00

2024 6.500,00 4.500,00 0,00 4.500,00

Tot. proposte var. 0,00

2025 6.500,00 4.500,00 0,00 4.500,00

Tot. proposte var. 0,00

Titolo 1 Spese correnti Tipologia 0 Categoria 0

Voce di bilancio Stranz. iniziale Storni var. Stanz. assest. Accertato Da accertare Incassato Da incassare Disp. di cassa

Tipo Cap. Art. Codice di bilancio Residui 22.382,80 0,00 22.382,80 22.382,80 0,00 1.212,31 21.170,49

U 2016 0 03.01-1.03.02.16.002 Comp. 18.000,00 5.000,00 23.000,00 17.928,60 5.071,40 15.939,89 1.988,71

Denominazione Proposte var. 0,00

SERVIZI POSTALI - DI POSTALIZZAZIONE MASSIVA
NOTIFICHE E RENDICONTAZIONE ELETTRONICA
VERBALI

Cassa 40.382,80 5.000,00 45.382,80 17.152,20 28.230,60

Proposte var. di cassa 0,00

2024 18.000,00 15.000,00 0,00 15.000,00

Tot. proposte var. 0,00

2025 18.000,00 15.000,00 0,00 15.000,00

Tot. proposte var. 0,00

Titolo 1 Spese correnti Tipologia 0 Categoria 0

Voce di bilancio Stranz. iniziale Storni var. Stanz. assest. Accertato Da accertare Incassato Da incassare Disp. di cassa

Tipo Cap. Art. Codice di bilancio Residui 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

U 2017 0 03.01-1.03.02.09.004 Comp. 64.000,00 61.200,00 61.136,64 63,36 61.136,64 0,00

Denominazione Proposte var. 0,00

GESTIONE SISTEMI VIDEOSORVEGLIANZA E SERVIZI
CONTROLLO TRAFFICO

Cassa 64.000,00 61.200,00 61.136,64 63,36

Proposte var. di cassa 0,00

2024 64.000,00 0,00 64.000,00 38.708,16 25.291,84

Tot. proposte var. 0,00

2025 64.000,00 0,00 64.000,00 0,00 64.000,00

Tot. proposte var. 0,00



Estrazione dal 01-01-2023 al 31-12-2023
Data 03-12-2023

Titolo 1 Spese correnti Tipologia 0 Categoria 0

Voce di bilancio Stranz. iniziale Storni var. Stanz. assest. Accertato Da accertare Incassato Da incassare Disp. di cassa

Tipo Cap. Art. Codice di bilancio Residui 1.896,47 1.895,27 1.895,27 0,00 1.811,67 83,60

U 2019 0 03.01-1.03.02.99.999 Comp. 2.300,00 0,00 2.300,00 1.961,40 338,60 1.066,65 894,75

Denominazione Proposte var. 0,00

SERVIZI DIVERSI AREA POLIZIA LOCALE Cassa 4.196,47 4.195,27 2.878,32 1.316,95

Proposte var. di cassa 0,00

2024 2.300,00 0,00 2.300,00 397,80 1.902,20

Tot. proposte var. 0,00

2025 2.300,00 0,00 2.300,00 0,00 2.300,00

Tot. proposte var. 0,00

Titolo 1 Spese correnti Tipologia 0 Categoria 0

Voce di bilancio Stranz. iniziale Storni var. Stanz. assest. Accertato Da accertare Incassato Da incassare Disp. di cassa

Tipo Cap. Art. Codice di bilancio Residui 9.369,60 0,00 9.369,60 9.369,60 0,00 9.369,60 0,00

U 8003 0 03.01-2.02.01.04.001 Comp. 0,00 21.000,00 21.000,00 3.175,00 17.825,00 2.318,00 857,00

Denominazione Proposte var. 0,00

ACQUISTO BENI POLIZIA LOCALE Cassa 9.369,60 21.000,00 30.369,60 11.687,60 18.682,00

Proposte var. di cassa 0,00

2024 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Tot. proposte var. 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Tot. proposte var. 0,00

Titolo 2 Spese in conto capitale Tipologia 0 Categoria 0

Voce di bilancio Stranz. iniziale Storni var. Stanz. assest. Accertato Da accertare Incassato Da incassare Disp. di cassa

Tipo Cap. Art. Codice di bilancio Residui 14.253,26 0,00 14.253,26 14.253,26 0,00 14.253,26 0,00

U 8004 0 03.01-2.02.01.05.999 Comp. 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Denominazione Proposte var. 0,00

ACQUISTO ATTREZZATURE FINANZIATE DA
CONTRIBUTI BANDI REGIONALI

Cassa 14.253,26 0,00 14.253,26 14.253,26 0,00

Proposte var. di cassa 0,00

2024 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Tot. proposte var. 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Tot. proposte var. 0,00

Titolo 2 Spese in conto capitale Tipologia 0 Categoria 0

Voce di bilancio Stranz. iniziale Storni var. Stanz. assest. Accertato Da accertare Incassato Da incassare Disp. di cassa

Tipo Cap. Art. Codice di bilancio Residui 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

U 8004 1 03.01-2.02.01.05.999 Comp. 0,00 5.978,00 5.978,00 0,00 5.978,00 0,00 0,00

Denominazione Proposte var. 0,00

ACQUISTO ATTREZZATURE FINANZIATE DA
CONTRIBUTI TRASFERITI DA COMUNI

Cassa 0,00 5.978,00 5.978,00 0,00 5.978,00

Proposte var. di cassa 0,00

2024 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00



Estrazione dal 01-01-2023 al 31-12-2023
Data 03-12-2023

Tot. proposte var. 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Tot. proposte var. 0,00

Titolo 2 Spese in conto capitale Tipologia 0 Categoria 0

Voce di bilancio Stranz. iniziale Storni var. Stanz. assest. Accertato Da accertare Incassato Da incassare Disp. di cassa

Tipo Cap. Art. Codice di bilancio Residui 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

U 9005 0 03.01-2.02.01.01.001 Comp. 0,00 174.000,00 174.000,00 126.437,11 47.562,89 0,00 126.437,11

Denominazione Proposte var. 0,00

ACQUISTO VEICOLI DI SERVIZIO POLIZIA LOCALE Cassa 0,00 174.000,00 174.000,00 0,00 174.000,00

Proposte var. di cassa 0,00

2024 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Tot. proposte var. 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Tot. proposte var. 0,00

Titolo 2 Spese in conto capitale Tipologia 0 Categoria 0

Stanz. iniziale Storni var. Stanz. assest Accertato Da accertare Incassato Da incassare Disp. di cassa

TOTALE RESPONSABILE 1 - RESPONSABILE POLIZIA
LOCALE

Residui 113.333,34 6.551,49 119.884,83 119.884,83 0,00 44.095,78 75.789,05

Comp. 197.800,00 228.778,00 426.578,00 309.117,57 117.460,43 148.680,32 160.437,25

Proposte var. 0,00

Cassa 311.133,34 235.329,49 546.462,83 192.776,10 353.686,73

Proposte var. di
cassa

0,00

2024 197.800,00 195.400,00 53.065,96 142.334,04
Tot. proposte var. 0,00

2025 197.800,00 195.400,00 5.460,00 189.940,00
Tot. proposte var. 0,00



Estrazione dal 01-01-2023 al 31-12-2023
Data 03-12-2023

Entrata Anno 2023

Responsabile
2 - DIRETTORE



Estrazione dal 01-01-2023 al 31-12-2023
Data 03-12-2023

Voce di bilancio Stranz. iniziale Storni var. Stanz. assest. Accertato Da accertare Incassato Da incassare Disp. di cassa

Tipo Cap. Art. Codice di bilancio Residui 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

U 150 0 20.02-1.10.01.03.001 Comp. 156.800,00 0,00 156.800,00 0,00 156.800,00 0,00 0,00

Denominazione Proposte var. 0,00

F.C.D.E. FONDO CREDITI DI DUBBIA E DIFFICILE
ESAZIONE

Cassa 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Proposte var. di cassa 0,00

2024 156.800,00 123.400,00 0,00 123.400,00

Tot. proposte var. 0,00

2025 156.800,00 123.400,00 0,00 123.400,00

Tot. proposte var. 0,00

Titolo 1 Spese correnti Tipologia 0 Categoria 0

Voce di bilancio Stranz. iniziale Storni var. Stanz. assest. Accertato Da accertare Incassato Da incassare Disp. di cassa

Tipo Cap. Art. Codice di bilancio Residui 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

U 1001 0 01.01-1.03.02.01.001 Comp. 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Denominazione Proposte var. 0,00

RIMBORSO SPESE AMMINISTRATORI Cassa 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Proposte var. di cassa 0,00

2024 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Tot. proposte var. 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Tot. proposte var. 0,00

Titolo 1 Spese correnti Tipologia 0 Categoria 0

Voce di bilancio Stranz. iniziale Storni var. Stanz. assest. Accertato Da accertare Incassato Da incassare Disp. di cassa

Tipo Cap. Art. Codice di bilancio Residui 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

U 1002 0 01.01-1.01.01.01.008 Comp. 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Denominazione Proposte var. 0,00

INCARICHI PERSONALE ALTRE PA. Cassa 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Proposte var. di cassa 0,00

2024 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Tot. proposte var. 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Tot. proposte var. 0,00

Titolo 1 Spese correnti Tipologia 0 Categoria 0

Voce di bilancio Stranz. iniziale Storni var. Stanz. assest. Accertato Da accertare Incassato Da incassare Disp. di cassa

Tipo Cap. Art. Codice di bilancio Residui 17.135,47 16.740,34 16.740,34 0,00 11.300,37 5.439,97

U 1002 1 01.01-1.03.02.13.999 Comp. 13.500,00 0,00 13.500,00 13.471,16 28,84 10.488,09 2.983,07

Denominazione Proposte var. 0,00

SERVIZI GENERALI FUNZIONAMENTO UFFICI Cassa 30.635,47 30.240,34 21.788,46 8.451,88



Estrazione dal 01-01-2023 al 31-12-2023
Data 03-12-2023

Proposte var. di cassa 0,00

2024 13.500,00 10.000,00 9.994,24 5,76

Tot. proposte var. 0,00

2025 13.500,00 10.000,00 6.090,24 3.909,76

Tot. proposte var. 0,00

Titolo 1 Spese correnti Tipologia 0 Categoria 0

Voce di bilancio Stranz. iniziale Storni var. Stanz. assest. Accertato Da accertare Incassato Da incassare Disp. di cassa

Tipo Cap. Art. Codice di bilancio Residui 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

U 1002 2 01.01-1.04.01.02.003 Comp. 1.800,00 0,00 1.800,00 1.415,36 384,64 1.415,36 0,00

Denominazione Proposte var. 0,00

TRASFER. E RIMBORSI A COMUNI ASSOCIATI
CONVENZIONATI

Cassa 1.800,00 0,00 1.800,00 1.415,36 384,64

Proposte var. di cassa 0,00

2024 1.800,00 0,00 1.800,00 0,00 1.800,00

Tot. proposte var. 0,00

2025 1.800,00 0,00 1.800,00 0,00 1.800,00

Tot. proposte var. 0,00

Titolo 1 Spese correnti Tipologia 0 Categoria 0

Voce di bilancio Stranz. iniziale Storni var. Stanz. assest. Accertato Da accertare Incassato Da incassare Disp. di cassa

Tipo Cap. Art. Codice di bilancio Residui 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

U 1002 3 01.01-1.09.01.01.001 Comp. 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Denominazione Proposte var. 0,00

RIMBORSI PERSONALE COMANDATO CONVENZIONATO Cassa 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Proposte var. di cassa 0,00

2024 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Tot. proposte var. 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Tot. proposte var. 0,00

Titolo 1 Spese correnti Tipologia 0 Categoria 0

Voce di bilancio Stranz. iniziale Storni var. Stanz. assest. Accertato Da accertare Incassato Da incassare Disp. di cassa

Tipo Cap. Art. Codice di bilancio Residui 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

U 1002 90 01.01-1.10.02.01.000 Comp. 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Denominazione Proposte var. 0,00

F.P.V. COMPENSI PER LE ATTIVITA' DI COLLABORAZIONE Cassa 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Proposte var. di cassa 0,00

2024 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Tot. proposte var. 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Tot. proposte var. 0,00

Titolo 1 Spese correnti Tipologia 0 Categoria 0



Estrazione dal 01-01-2023 al 31-12-2023
Data 03-12-2023

Voce di bilancio Stranz. iniziale Storni var. Stanz. assest. Accertato Da accertare Incassato Da incassare Disp. di cassa

Tipo Cap. Art. Codice di bilancio Residui 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

U 1003 0 01.02-1.02.01.99.999 Comp. 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Denominazione Proposte var. 0,00

ONERI PREVIDENZIALI E ASSISTENZIALI ATTIVITA' DI
COLLABORAZI ONE

Cassa 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Proposte var. di cassa 0,00

2024 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Tot. proposte var. 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Tot. proposte var. 0,00

Titolo 1 Spese correnti Tipologia 0 Categoria 0

Voce di bilancio Stranz. iniziale Storni var. Stanz. assest. Accertato Da accertare Incassato Da incassare Disp. di cassa

Tipo Cap. Art. Codice di bilancio Residui 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

U 1005 0 01.02-1.02.01.01.001 Comp. 0,00 300,00 300,00 197,04 102,96 0,00 197,04

Denominazione Proposte var. 0,00

IMPOSTA DI BOLLO Cassa 0,00 300,00 300,00 0,00 300,00

Proposte var. di cassa 0,00

2024 0,00 300,00 300,00 0,00 300,00

Tot. proposte var. 0,00

2025 0,00 300,00 300,00 0,00 300,00

Tot. proposte var. 0,00

Titolo 1 Spese correnti Tipologia 0 Categoria 0

Voce di bilancio Stranz. iniziale Storni var. Stanz. assest. Accertato Da accertare Incassato Da incassare Disp. di cassa

Tipo Cap. Art. Codice di bilancio Residui 2.348,99 2.291,84 2.291,84 0,00 990,60 1.301,24

U 1006 0 01.02-1.03.01.02.000 Comp. 8.300,00 5.200,00 1.822,84 3.377,16 1.733,48 89,36

Denominazione Proposte var. 0,00

BENI DI CONSUMO CARTA, CANCELLERIA, PRODOTTI
IGIENE

Cassa 10.648,99 7.491,84 2.724,08 4.767,76

Proposte var. di cassa 0,00

2024 8.300,00 7.700,00 0,00 7.700,00

Tot. proposte var. 0,00

2025 8.300,00 7.700,00 0,00 7.700,00

Tot. proposte var. 0,00

Titolo 1 Spese correnti Tipologia 0 Categoria 0

Voce di bilancio Stranz. iniziale Storni var. Stanz. assest. Accertato Da accertare Incassato Da incassare Disp. di cassa

Tipo Cap. Art. Codice di bilancio Residui 1.650,80 776,22 776,22 0,00 166,22 610,00

U 1006 1 01.02-1.03.01.02.000 Comp. 2.000,00 1.500,00 3.500,00 1.431,25 2.068,75 159,48 1.271,77

Denominazione Proposte var. 0,00

ACQUISTO BENI FUNZIONAMENTO SERVIZI GENERALI
(materiale informatico e varie)

Cassa 3.650,80 625,42 4.276,22 325,70 3.950,52

Proposte var. di cassa 0,00

2024 2.000,00 0,00 2.000,00 0,00 2.000,00

Tot. proposte var. 0,00

2025 2.000,00 0,00 2.000,00 0,00 2.000,00

Tot. proposte var. 0,00



Estrazione dal 01-01-2023 al 31-12-2023
Data 03-12-2023

Titolo 1 Spese correnti Tipologia 0 Categoria 0

Voce di bilancio Stranz. iniziale Storni var. Stanz. assest. Accertato Da accertare Incassato Da incassare Disp. di cassa

Tipo Cap. Art. Codice di bilancio Residui 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

U 1007 0 01.11-1.03.02.99.999 Comp. 10.000,00 9.200,00 9.178,26 21,74 9.178,26 0,00

Denominazione Proposte var. 0,00

ASSICURAZIONI AREA SERV. GENERALI Cassa 10.000,00 9.200,00 9.178,26 21,74

Proposte var. di cassa 0,00

2024 10.000,00 8.000,00 0,00 8.000,00

Tot. proposte var. 0,00

2025 10.000,00 8.000,00 0,00 8.000,00

Tot. proposte var. 0,00

Titolo 1 Spese correnti Tipologia 0 Categoria 0

Voce di bilancio Stranz. iniziale Storni var. Stanz. assest. Accertato Da accertare Incassato Da incassare Disp. di cassa

Tipo Cap. Art. Codice di bilancio Residui 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

U 1007 1 01.11-1.10.04.99.999 Comp. 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Denominazione Proposte var. 0,00

ASSICURAZIONI AREA SERV. GENERALI Cassa 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Proposte var. di cassa 0,00

2024 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Tot. proposte var. 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Tot. proposte var. 0,00

Titolo 1 Spese correnti Tipologia 0 Categoria 0

Voce di bilancio Stranz. iniziale Storni var. Stanz. assest. Accertato Da accertare Incassato Da incassare Disp. di cassa

Tipo Cap. Art. Codice di bilancio Residui 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

U 1007 2 01.11-1.03.02.04.999 Comp. 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Denominazione Proposte var. 0,00

SPESE FORMAZIONE PERSONALE SERV. GENERALI Cassa 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Proposte var. di cassa 0,00

2024 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Tot. proposte var. 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Tot. proposte var. 0,00

Titolo 1 Spese correnti Tipologia 0 Categoria 0

Voce di bilancio Stranz. iniziale Storni var. Stanz. assest. Accertato Da accertare Incassato Da incassare Disp. di cassa

Tipo Cap. Art. Codice di bilancio Residui 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

U 1008 0 01.11-1.03.02.05.000 Comp. 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Denominazione Proposte var. 0,00

SPESE TELEFONICHE Cassa 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Proposte var. di cassa 0,00



Estrazione dal 01-01-2023 al 31-12-2023
Data 03-12-2023

2024 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Tot. proposte var. 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Tot. proposte var. 0,00

Titolo 1 Spese correnti Tipologia 0 Categoria 0

Voce di bilancio Stranz. iniziale Storni var. Stanz. assest. Accertato Da accertare Incassato Da incassare Disp. di cassa

Tipo Cap. Art. Codice di bilancio Residui 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

U 1009 0 01.11-1.03.02.19.000 Comp. 6.600,00 0,00 6.600,00 6.124,16 475,84 6.124,16 0,00

Denominazione Proposte var. 0,00

SOFTWARE SERVIZI GENERALI (assist gestionali Halley,
antivirus ecc rete interna)

Cassa 6.600,00 0,00 6.600,00 6.124,16 475,84

Proposte var. di cassa 0,00

2024 4.000,00 0,00 4.000,00 1.220,00 2.780,00

Tot. proposte var. 0,00

2025 4.000,00 0,00 4.000,00 0,00 4.000,00

Tot. proposte var. 0,00

Titolo 1 Spese correnti Tipologia 0 Categoria 0

Voce di bilancio Stranz. iniziale Storni var. Stanz. assest. Accertato Da accertare Incassato Da incassare Disp. di cassa

Tipo Cap. Art. Codice di bilancio Residui 9.796,60 0,00 9.796,60 9.796,60 0,00 1.177,30 8.619,30

U 1009 1 01.11-1.03.02.11.999 Comp. 2.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Denominazione Proposte var. 0,00

SERVIZIO CONTROLLO GESTIONE ENTI ASSOCIATI Cassa 11.796,60 9.796,60 1.177,30 8.619,30

Proposte var. di cassa 0,00

2024 2.000,00 0,00 2.000,00 0,00 2.000,00

Tot. proposte var. 0,00

2025 2.000,00 0,00 2.000,00 0,00 2.000,00

Tot. proposte var. 0,00

Titolo 1 Spese correnti Tipologia 0 Categoria 0

Voce di bilancio Stranz. iniziale Storni var. Stanz. assest. Accertato Da accertare Incassato Da incassare Disp. di cassa

Tipo Cap. Art. Codice di bilancio Residui 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

U 1009 2 01.11-1.03.02.11.999 Comp. 0,00 11.583,00 11.583,00 11.499,72 83,28 0,00 11.499,72

Denominazione Proposte var. 0,00

INCARICO PER GESTIONE UNIONE Cassa 0,00 11.583,00 11.583,00 0,00 11.583,00

Proposte var. di cassa 0,00

2024 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Tot. proposte var. 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Tot. proposte var. 0,00

Titolo 1 Spese correnti Tipologia 0 Categoria 0

Voce di bilancio Stranz. iniziale Storni var. Stanz. assest. Accertato Da accertare Incassato Da incassare Disp. di cassa



Estrazione dal 01-01-2023 al 31-12-2023
Data 03-12-2023

Tipo Cap. Art. Codice di bilancio Residui 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

U 1010 0 01.02-1.02.01.01.001 Comp. 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Denominazione Proposte var. 0,00

TASSE (IRAP) SU COLLABORAZIONI Cassa 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Proposte var. di cassa 0,00

2024 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Tot. proposte var. 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Tot. proposte var. 0,00

Titolo 1 Spese correnti Tipologia 0 Categoria 0

Voce di bilancio Stranz. iniziale Storni var. Stanz. assest. Accertato Da accertare Incassato Da incassare Disp. di cassa

Tipo Cap. Art. Codice di bilancio Residui 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

U 1010 1 01.02-1.02.01.01.001 Comp. 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Denominazione Proposte var. 0,00

IRAP SU LAVORO AUTONOMO OCCASIONALE Cassa 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Proposte var. di cassa 0,00

2024 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Tot. proposte var. 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Tot. proposte var. 0,00

Titolo 1 Spese correnti Tipologia 0 Categoria 0

Voce di bilancio Stranz. iniziale Storni var. Stanz. assest. Accertato Da accertare Incassato Da incassare Disp. di cassa

Tipo Cap. Art. Codice di bilancio Residui 3.053,25 0,00 3.053,25 3.053,25 0,00 3.053,25 0,00

U 1011 0 01.01-1.03.02.01.008 Comp. 6.300,00 3.856,00 10.156,00 10.156,00 0,00 6.055,31 4.100,69

Denominazione Proposte var. 0,00

COMPENSO AL REVISORE DEI CONTI Cassa 9.353,25 3.856,00 13.209,25 9.108,56 4.100,69

Proposte var. di cassa 0,00

2024 6.300,00 3.856,00 10.156,00 0,00 10.156,00

Tot. proposte var. 0,00

2025 6.300,00 3.856,00 10.156,00 0,00 10.156,00

Tot. proposte var. 0,00

Titolo 1 Spese correnti Tipologia 0 Categoria 0

Voce di bilancio Stranz. iniziale Storni var. Stanz. assest. Accertato Da accertare Incassato Da incassare Disp. di cassa

Tipo Cap. Art. Codice di bilancio Residui 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

U 1011 90 01.01-1.10.02.01.000 Comp. 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Denominazione Proposte var. 0,00

F.P.V. COMPENSO AL REVISORE DEI CONTI Cassa 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Proposte var. di cassa 0,00

2024 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Tot. proposte var. 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Tot. proposte var. 0,00



Estrazione dal 01-01-2023 al 31-12-2023
Data 03-12-2023

Titolo 1 Spese correnti Tipologia 0 Categoria 0

Voce di bilancio Stranz. iniziale Storni var. Stanz. assest. Accertato Da accertare Incassato Da incassare Disp. di cassa

Tipo Cap. Art. Codice di bilancio Residui 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

U 1012 0 01.01-1.03.02.02.004 Comp. 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Denominazione Proposte var. 0,00

SPESE PER PUBBLICITA' INFORMAZIONI STAMPA ATTIVA
SPESE POSTALI

Cassa 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Proposte var. di cassa 0,00

2024 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Tot. proposte var. 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Tot. proposte var. 0,00

Titolo 1 Spese correnti Tipologia 0 Categoria 0

Voce di bilancio Stranz. iniziale Storni var. Stanz. assest. Accertato Da accertare Incassato Da incassare Disp. di cassa

Tipo Cap. Art. Codice di bilancio Residui 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

U 1013 0 05.02-1.04.04.01.001 Comp. 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Denominazione Proposte var. 0,00

CONTRIBUTI AD ASSOCIAZIONI VARIE Cassa 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Proposte var. di cassa 0,00

2024 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Tot. proposte var. 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Tot. proposte var. 0,00

Titolo 1 Spese correnti Tipologia 0 Categoria 0

Voce di bilancio Stranz. iniziale Storni var. Stanz. assest. Accertato Da accertare Incassato Da incassare Disp. di cassa

Tipo Cap. Art. Codice di bilancio Residui 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

U 1014 0 01.11-1.07.04.04.999 Comp. 500,00 0,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00

Denominazione Proposte var. 0,00

INTERESSI ANTICIPAZIONE DI TESORERIA Cassa 500,00 0,00 500,00 0,00 500,00

Proposte var. di cassa 0,00

2024 500,00 0,00 500,00 0,00 500,00

Tot. proposte var. 0,00

2025 500,00 0,00 500,00 0,00 500,00

Tot. proposte var. 0,00

Titolo 1 Spese correnti Tipologia 0 Categoria 0

Voce di bilancio Stranz. iniziale Storni var. Stanz. assest. Accertato Da accertare Incassato Da incassare Disp. di cassa

Tipo Cap. Art. Codice di bilancio Residui 6.936,35 0,00 6.936,35 6.936,35 0,00 5.238,00 1.698,35

U 1014 1 01.11-1.03.02.17.002 Comp. 7.400,00 0,00 7.400,00 7.400,00 0,00 123,40 7.276,60

Denominazione Proposte var. 0,00

CANONE CONVENZIONE DI TESORERIA E
COMMISSIONI POS

Cassa 14.336,35 0,00 14.336,35 5.361,40 8.974,95

Proposte var. di cassa 0,00

2024 8.500,00 0,00 8.500,00 0,00 8.500,00



Estrazione dal 01-01-2023 al 31-12-2023
Data 03-12-2023

Tot. proposte var. 0,00

2025 8.500,00 0,00 8.500,00 0,00 8.500,00

Tot. proposte var. 0,00

Titolo 1 Spese correnti Tipologia 0 Categoria 0

Voce di bilancio Stranz. iniziale Storni var. Stanz. assest. Accertato Da accertare Incassato Da incassare Disp. di cassa

Tipo Cap. Art. Codice di bilancio Residui 2.000,00 0,00 2.000,00 2.000,00 0,00 1.672,10 327,90

U 1014 2 01.11-1.03.02.17.999 Comp. 2.000,00 3.600,00 5.600,00 3.400,88 2.199,12 3.400,88 0,00

Denominazione Proposte var. 0,00

SPESE VARIE RISCOSSIONE ENTRATE E RECUPERO
CREDITI

Cassa 4.000,00 3.600,00 7.600,00 5.072,98 2.527,02

Proposte var. di cassa 0,00

2024 2.000,00 0,00 2.000,00 0,00 2.000,00

Tot. proposte var. 0,00

2025 2.000,00 0,00 2.000,00 0,00 2.000,00

Tot. proposte var. 0,00

Titolo 1 Spese correnti Tipologia 0 Categoria 0

Voce di bilancio Stranz. iniziale Storni var. Stanz. assest. Accertato Da accertare Incassato Da incassare Disp. di cassa

Tipo Cap. Art. Codice di bilancio Residui 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

U 1015 0 01.11-1.09.99.01.001 Comp. 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Denominazione Proposte var. 0,00

VINCOLO CONTRIBUTO COVID19 FUNZIONI
FONDAMENTALI STATO

Cassa 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Proposte var. di cassa 0,00

2024 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Tot. proposte var. 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Tot. proposte var. 0,00

Titolo 1 Spese correnti Tipologia 0 Categoria 0

Voce di bilancio Stranz. iniziale Storni var. Stanz. assest. Accertato Da accertare Incassato Da incassare Disp. di cassa

Tipo Cap. Art. Codice di bilancio Residui 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

U 1016 0 01.11-1.10.05.01.001 Comp. 0,00 2.900,00 2.900,00 2.830,25 69,75 2.830,25 0,00

Denominazione Proposte var. 0,00

SPESE PER SANZIONI Cassa 0,00 2.900,00 2.900,00 2.830,25 69,75

Proposte var. di cassa 0,00

2024 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Tot. proposte var. 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Tot. proposte var. 0,00

Titolo 1 Spese correnti Tipologia 0 Categoria 0

Voce di bilancio Stranz. iniziale Storni var. Stanz. assest. Accertato Da accertare Incassato Da incassare Disp. di cassa

Tipo Cap. Art. Codice di bilancio Residui 4.404,80 3.715,80 3.715,80 0,00 3.715,80 0,00



Estrazione dal 01-01-2023 al 31-12-2023
Data 03-12-2023

U 1020 0 01.02-1.01.01.01.002 Comp. 57.000,00 1.659,00 58.659,00 58.659,00 0,00 52.674,30 5.984,70

Denominazione Proposte var. 0,00

STIPENDI PERSONALE AMMINISTRATIVO CONTABILE Cassa 61.404,80 970,00 62.374,80 56.390,10 5.984,70

Proposte var. di cassa 0,00

2024 57.000,00 35.839,00 0,00 35.839,00

Tot. proposte var. 0,00

2025 57.000,00 35.839,00 0,00 35.839,00

Tot. proposte var. 0,00

Titolo 1 Spese correnti Tipologia 0 Categoria 0

Voce di bilancio Stranz. iniziale Storni var. Stanz. assest. Accertato Da accertare Incassato Da incassare Disp. di cassa

Tipo Cap. Art. Codice di bilancio Residui 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

U 1020 1 01.02-1.01.01.01.001 Comp. 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Denominazione Proposte var. 0,00

ARRETRATI CONTRATTUALI ANNI PRECEDENTI Cassa 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Proposte var. di cassa 0,00

2024 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Tot. proposte var. 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Tot. proposte var. 0,00

Titolo 1 Spese correnti Tipologia 0 Categoria 0

Voce di bilancio Stranz. iniziale Storni var. Stanz. assest. Accertato Da accertare Incassato Da incassare Disp. di cassa

Tipo Cap. Art. Codice di bilancio Residui 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

U 1020 2 01.02-1.01.01.01.002 Comp. 0,00 606,00 606,00 606,00 0,00 0,00 606,00

Denominazione Proposte var. 0,00

STIPENDI PERSONALE AMMINISTRATIVO CONTABILE -
ANTICIPO CONTRATTUALE ANNO 2024

Cassa 0,00 606,00 606,00 0,00 606,00

Proposte var. di cassa 0,00

2024 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Tot. proposte var. 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Tot. proposte var. 0,00

Titolo 1 Spese correnti Tipologia 0 Categoria 0

Voce di bilancio Stranz. iniziale Storni var. Stanz. assest. Accertato Da accertare Incassato Da incassare Disp. di cassa

Tipo Cap. Art. Codice di bilancio Residui 1.178,38 40,00 1.218,38 1.218,38 0,00 986,38 232,00

U 1021 0 01.02-1.01.02.01.001 Comp. 14.800,00 1.290,00 16.090,00 16.090,00 0,00 14.679,31 1.410,69

Denominazione Proposte var. 0,00

ONERI PREVIDENZIALI ASS.LI PERSONALE AMM.VO
CONTABILE

Cassa 15.978,38 1.330,00 17.308,38 15.665,69 1.642,69

Proposte var. di cassa 0,00

2024 14.800,00 9.500,00 0,00 9.500,00

Tot. proposte var. 0,00

2025 14.800,00 9.500,00 0,00 9.500,00

Tot. proposte var. 0,00

Titolo 1 Spese correnti Tipologia 0 Categoria 0



Estrazione dal 01-01-2023 al 31-12-2023
Data 03-12-2023

Voce di bilancio Stranz. iniziale Storni var. Stanz. assest. Accertato Da accertare Incassato Da incassare Disp. di cassa

Tipo Cap. Art. Codice di bilancio Residui 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

U 1021 1 01.02-1.01.02.01.001 Comp. 0,00 167,00 167,00 167,00 0,00 0,00 167,00

Denominazione Proposte var. 0,00

ONERI PREVIDENZIALI ASS.LI PERSONALE AMM.VO
CONTABILE PER ANTICIPI CONTRATTUALI ANNO 2024

Cassa 0,00 167,00 167,00 0,00 167,00

Proposte var. di cassa 0,00

2024 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Tot. proposte var. 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Tot. proposte var. 0,00

Titolo 1 Spese correnti Tipologia 0 Categoria 0

Voce di bilancio Stranz. iniziale Storni var. Stanz. assest. Accertato Da accertare Incassato Da incassare Disp. di cassa

Tipo Cap. Art. Codice di bilancio Residui 366,82 0,00 366,82 366,82 0,00 316,82 50,00

U 1022 0 01.02-1.02.01.01.001 Comp. 5.300,00 0,00 5.300,00 5.166,15 133,85 4.614,79 551,36

Denominazione Proposte var. 0,00

TASSE (IRAP) PERSONALE AMM.VO CONTABILE Cassa 5.666,82 0,00 5.666,82 4.931,61 735,21

Proposte var. di cassa 0,00

2024 5.300,00 3.000,00 0,00 3.000,00

Tot. proposte var. 0,00

2025 5.300,00 3.000,00 0,00 3.000,00

Tot. proposte var. 0,00

Titolo 1 Spese correnti Tipologia 0 Categoria 0

Voce di bilancio Stranz. iniziale Storni var. Stanz. assest. Accertato Da accertare Incassato Da incassare Disp. di cassa

Tipo Cap. Art. Codice di bilancio Residui 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

U 1022 1 01.02-1.02.01.01.001 Comp. 0,00 53,00 53,00 53,00 0,00 0,00 53,00

Denominazione Proposte var. 0,00

TASSE (IRAP) PERSONALE AMM.VO CONTABILE SU
ANTICIPI CONTRATTUALI ANNO 2024

Cassa 0,00 53,00 53,00 0,00 53,00

Proposte var. di cassa 0,00

2024 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Tot. proposte var. 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Tot. proposte var. 0,00

Titolo 1 Spese correnti Tipologia 0 Categoria 0

Voce di bilancio Stranz. iniziale Storni var. Stanz. assest. Accertato Da accertare Incassato Da incassare Disp. di cassa

Tipo Cap. Art. Codice di bilancio Residui 3.250,83 2.058,83 2.058,83 0,00 938,83 1.120,00

U 1101 0 01.06-1.01.01.01.002 Comp. 22.500,00 2.590,00 25.090,00 25.090,00 0,00 20.187,78 4.902,22

Denominazione Proposte var. 0,00

STIPENDI PERSONALE UFFICIO TECNICO Cassa 25.750,83 1.398,00 27.148,83 21.126,61 6.022,22

Proposte var. di cassa 0,00

2024 22.500,00 0,00 22.500,00 0,00 22.500,00

Tot. proposte var. 0,00



Estrazione dal 01-01-2023 al 31-12-2023
Data 03-12-2023

2025 22.500,00 0,00 22.500,00 0,00 22.500,00

Tot. proposte var. 0,00

Titolo 1 Spese correnti Tipologia 0 Categoria 0

Voce di bilancio Stranz. iniziale Storni var. Stanz. assest. Accertato Da accertare Incassato Da incassare Disp. di cassa

Tipo Cap. Art. Codice di bilancio Residui 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

U 1101 1 01.06-1.01.01.01.002 Comp. 0,00 399,00 399,00 399,00 0,00 0,00 399,00

Denominazione Proposte var. 0,00

STIPENDI PERSONALE UFFICIO TECNICO - ANTICIPO
CONTRATTUALE ANNO 2024

Cassa 0,00 399,00 399,00 0,00 399,00

Proposte var. di cassa 0,00

2024 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Tot. proposte var. 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Tot. proposte var. 0,00

Titolo 1 Spese correnti Tipologia 0 Categoria 0

Voce di bilancio Stranz. iniziale Storni var. Stanz. assest. Accertato Da accertare Incassato Da incassare Disp. di cassa

Tipo Cap. Art. Codice di bilancio Residui 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

U 1101 90 01.06-1.10.02.01.001 Comp. 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Denominazione Proposte var. 0,00

F.P.V. STIPENDI PERSONALE UFFICIO TECNICO Cassa 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Proposte var. di cassa 0,00

2024 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Tot. proposte var. 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Tot. proposte var. 0,00

Titolo 1 Spese correnti Tipologia 0 Categoria 0

Voce di bilancio Stranz. iniziale Storni var. Stanz. assest. Accertato Da accertare Incassato Da incassare Disp. di cassa

Tipo Cap. Art. Codice di bilancio Residui 280,37 0,00 280,37 280,37 0,00 280,37 0,00

U 1102 0 01.06-1.01.02.01.001 Comp. 6.300,00 930,00 7.230,00 7.230,00 0,00 5.590,81 1.639,19

Denominazione Proposte var. 0,00

ONERI AL PERSONALE UFFICIO TECNICO Cassa 6.580,37 930,00 7.510,37 5.871,18 1.639,19

Proposte var. di cassa 0,00

2024 6.300,00 0,00 6.300,00 0,00 6.300,00

Tot. proposte var. 0,00

2025 6.300,00 0,00 6.300,00 0,00 6.300,00

Tot. proposte var. 0,00

Titolo 1 Spese correnti Tipologia 0 Categoria 0

Voce di bilancio Stranz. iniziale Storni var. Stanz. assest. Accertato Da accertare Incassato Da incassare Disp. di cassa

Tipo Cap. Art. Codice di bilancio Residui 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

U 1102 1 01.06-1.01.02.01.001 Comp. 0,00 110,00 110,00 110,00 0,00 0,00 110,00



Estrazione dal 01-01-2023 al 31-12-2023
Data 03-12-2023

Denominazione Proposte var. 0,00

ONERI AL PERSONALE UFFICIO TECNICO SU ANTICIPI
CONTRATTUALI ANNO 2024

Cassa 0,00 110,00 110,00 0,00 110,00

Proposte var. di cassa 0,00

2024 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Tot. proposte var. 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Tot. proposte var. 0,00

Titolo 1 Spese correnti Tipologia 0 Categoria 0

Voce di bilancio Stranz. iniziale Storni var. Stanz. assest. Accertato Da accertare Incassato Da incassare Disp. di cassa

Tipo Cap. Art. Codice di bilancio Residui 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

U 1103 0 01.06-1.10.99.99.999 Comp. 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Denominazione Proposte var. 0,00

INDENNITA' E RIMBORSO AL PERSONALE UFF.
TEC.-SUAP

Cassa 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Proposte var. di cassa 0,00

2024 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Tot. proposte var. 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Tot. proposte var. 0,00

Titolo 1 Spese correnti Tipologia 0 Categoria 0

Voce di bilancio Stranz. iniziale Storni var. Stanz. assest. Accertato Da accertare Incassato Da incassare Disp. di cassa

Tipo Cap. Art. Codice di bilancio Residui 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

U 1104 0 01.06-1.01.01.01.002 Comp. 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Denominazione Proposte var. 0,00

SPESE PER LO SVILUPPO RISORSE UMANE E
PRODUTTIVITA'

Cassa 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Proposte var. di cassa 0,00

2024 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Tot. proposte var. 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Tot. proposte var. 0,00

Titolo 1 Spese correnti Tipologia 0 Categoria 0

Voce di bilancio Stranz. iniziale Storni var. Stanz. assest. Accertato Da accertare Incassato Da incassare Disp. di cassa

Tipo Cap. Art. Codice di bilancio Residui 1.853,95 0,00 1.853,95 1.853,95 0,00 0,00 1.853,95

U 1106 0 01.06-1.03.02.05.000 Comp. 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Denominazione Proposte var. 0,00

SPESE TELEFONICHE 01.06 (solo 2020) Cassa 1.853,95 0,00 1.853,95 0,00 1.853,95

Proposte var. di cassa 0,00

2024 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Tot. proposte var. 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Tot. proposte var. 0,00

Titolo 1 Spese correnti Tipologia 0 Categoria 0



Estrazione dal 01-01-2023 al 31-12-2023
Data 03-12-2023

Voce di bilancio Stranz. iniziale Storni var. Stanz. assest. Accertato Da accertare Incassato Da incassare Disp. di cassa

Tipo Cap. Art. Codice di bilancio Residui 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

U 1107 0 01.06-1.03.02.19.009 Comp. 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Denominazione Proposte var. 0,00

SPESE PER SOFTWARE 01.06 (solo 2020) Cassa 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Proposte var. di cassa 0,00

2024 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Tot. proposte var. 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Tot. proposte var. 0,00

Titolo 1 Spese correnti Tipologia 0 Categoria 0

Voce di bilancio Stranz. iniziale Storni var. Stanz. assest. Accertato Da accertare Incassato Da incassare Disp. di cassa

Tipo Cap. Art. Codice di bilancio Residui 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

U 1108 0 01.11-1.03.02.04.999 Comp. 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Denominazione Proposte var. 0,00

SPESE PER FORMAZIONE PERSONALE SERV.
GENERALI

Cassa 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Proposte var. di cassa 0,00

2024 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Tot. proposte var. 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Tot. proposte var. 0,00

Titolo 1 Spese correnti Tipologia 0 Categoria 0

Voce di bilancio Stranz. iniziale Storni var. Stanz. assest. Accertato Da accertare Incassato Da incassare Disp. di cassa

Tipo Cap. Art. Codice di bilancio Residui 81,43 0,00 81,43 81,43 0,00 81,43 0,00

U 1109 0 01.06-1.02.01.01.001 Comp. 2.000,00 0,00 2.000,00 2.000,00 0,00 1.630,07 369,93

Denominazione Proposte var. 0,00

TASSE (IRAP) PERSON. UFF. TECNICO-SUAP Cassa 2.081,43 0,00 2.081,43 1.711,50 369,93

Proposte var. di cassa 0,00

2024 2.000,00 0,00 2.000,00 0,00 2.000,00

Tot. proposte var. 0,00

2025 2.000,00 0,00 2.000,00 0,00 2.000,00

Tot. proposte var. 0,00

Titolo 1 Spese correnti Tipologia 0 Categoria 0

Voce di bilancio Stranz. iniziale Storni var. Stanz. assest. Accertato Da accertare Incassato Da incassare Disp. di cassa

Tipo Cap. Art. Codice di bilancio Residui 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

U 1109 1 01.06-1.02.01.01.001 Comp. 0,00 34,00 34,00 34,00 0,00 0,00 34,00

Denominazione Proposte var. 0,00

TASSE (IRAP) PERSON. UFF. TECNICO-SUAP SU
ANTICIPI CONTRATTUALI ANNO 2024

Cassa 0,00 34,00 34,00 0,00 34,00

Proposte var. di cassa 0,00

2024 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Tot. proposte var. 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00



Estrazione dal 01-01-2023 al 31-12-2023
Data 03-12-2023

Tot. proposte var. 0,00

Titolo 1 Spese correnti Tipologia 0 Categoria 0

Voce di bilancio Stranz. iniziale Storni var. Stanz. assest. Accertato Da accertare Incassato Da incassare Disp. di cassa

Tipo Cap. Art. Codice di bilancio Residui 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

U 1202 0 11.01-1.10.04.01.003 Comp. 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Denominazione Proposte var. 0,00

PRESTAZIONE SERVIZI DIVERSI 11.01 Cassa 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Proposte var. di cassa 0,00

2024 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Tot. proposte var. 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Tot. proposte var. 0,00

Titolo 1 Spese correnti Tipologia 0 Categoria 0

Voce di bilancio Stranz. iniziale Storni var. Stanz. assest. Accertato Da accertare Incassato Da incassare Disp. di cassa

Tipo Cap. Art. Codice di bilancio Residui 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

U 1202 1 11.01-1.04.04.01.001 Comp. 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Denominazione Proposte var. 0,00

CONTRIBUTO GRUPPO PROTEZIONE CIVILE Cassa 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Proposte var. di cassa 0,00

2024 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Tot. proposte var. 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Tot. proposte var. 0,00

Titolo 1 Spese correnti Tipologia 0 Categoria 0

Voce di bilancio Stranz. iniziale Storni var. Stanz. assest. Accertato Da accertare Incassato Da incassare Disp. di cassa

Tipo Cap. Art. Codice di bilancio Residui 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

U 1308 0 00.00-0.00.00.00.000 Comp. 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Denominazione Proposte var. 0,00

SPESE PER SFTWARE APPLICATIVO Cassa 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Proposte var. di cassa 0,00

2024 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Tot. proposte var. 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Tot. proposte var. 0,00

Titolo 0 Tipologia 0 Categoria 0

Voce di bilancio Stranz. iniziale Storni var. Stanz. assest. Accertato Da accertare Incassato Da incassare Disp. di cassa

Tipo Cap. Art. Codice di bilancio Residui 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

U 1309 0 00.00-0.00.00.00.000 Comp. 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Denominazione Proposte var. 0,00



Estrazione dal 01-01-2023 al 31-12-2023
Data 03-12-2023

SPESE PE RAGGIORNAMENTO E FORMAZIONE
PERSONALE

Cassa 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Proposte var. di cassa 0,00

2024 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Tot. proposte var. 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Tot. proposte var. 0,00

Titolo 0 Tipologia 0 Categoria 0

Voce di bilancio Stranz. iniziale Storni var. Stanz. assest. Accertato Da accertare Incassato Da incassare Disp. di cassa

Tipo Cap. Art. Codice di bilancio Residui 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

U 1310 0 00.00-0.00.00.00.000 Comp. 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Denominazione Proposte var. 0,00

TASSE (IRAP) Cassa 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Proposte var. di cassa 0,00

2024 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Tot. proposte var. 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Tot. proposte var. 0,00

Titolo 0 Tipologia 0 Categoria 0

Voce di bilancio Stranz. iniziale Storni var. Stanz. assest. Accertato Da accertare Incassato Da incassare Disp. di cassa

Tipo Cap. Art. Codice di bilancio Residui 27.815,57 0,00 27.815,57 27.815,57 0,00 27.115,57 700,00

U 2001 0 03.01-1.01.01.01.002 Comp. 355.000,00 1.300,00 356.300,00 356.300,00 0,00 304.833,35 51.466,65

Denominazione Proposte var. 0,00

STIPENDI E ASSEGNI AL PERSONALE DIPENDENTE
POLIZIA LOCALE

Cassa 382.815,57 1.300,00 384.115,57 331.948,92 52.166,65

Proposte var. di cassa 0,00

2024 355.000,00 283.010,00 0,00 283.010,00

Tot. proposte var. 0,00

2025 355.000,00 283.010,00 0,00 283.010,00

Tot. proposte var. 0,00

Titolo 1 Spese correnti Tipologia 0 Categoria 0

Voce di bilancio Stranz. iniziale Storni var. Stanz. assest. Accertato Da accertare Incassato Da incassare Disp. di cassa

Tipo Cap. Art. Codice di bilancio Residui 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

U 2001 1 03.01-1.01.01.01.002 Comp. 0,00 8.338,00 8.338,00 8.338,00 0,00 0,00 8.338,00

Denominazione Proposte var. 0,00

STIPENDI E ASSEGNI AL PERSONALE DIPENDENTE
POLIZIA LOCALE - ANTICIPI CONTRATTUALI ANNO 2024

Cassa 0,00 8.338,00 8.338,00 0,00 8.338,00

Proposte var. di cassa 0,00

2024 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Tot. proposte var. 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Tot. proposte var. 0,00

Titolo 1 Spese correnti Tipologia 0 Categoria 0



Estrazione dal 01-01-2023 al 31-12-2023
Data 03-12-2023

Voce di bilancio Stranz. iniziale Storni var. Stanz. assest. Accertato Da accertare Incassato Da incassare Disp. di cassa

Tipo Cap. Art. Codice di bilancio Residui 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

U 2001 90 03.01-1.10.02.01.000 Comp. 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Denominazione Proposte var. 0,00

F.P.V. STIPENDI E ASSEGNI AL PERSONALE
DIPENDENTE

Cassa 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Proposte var. di cassa 0,00

2024 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Tot. proposte var. 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Tot. proposte var. 0,00

Titolo 1 Spese correnti Tipologia 0 Categoria 0

Voce di bilancio Stranz. iniziale Storni var. Stanz. assest. Accertato Da accertare Incassato Da incassare Disp. di cassa

Tipo Cap. Art. Codice di bilancio Residui 9.383,40 0,00 9.383,40 9.383,40 0,00 7.344,10 2.039,30

U 2002 0 03.01-1.01.02.01.001 Comp. 120.023,00 2.200,00 122.223,00 122.222,59 0,41 107.484,35 14.738,24

Denominazione Proposte var. 0,00

ONERI PREVIDENZIALI E ASSISTENZIALI AL PERSONALE
DIPENDENTE

Cassa 129.406,40 2.200,00 131.606,40 114.828,45 16.777,95

Proposte var. di cassa 0,00

2024 120.023,00 98.353,00 0,00 98.353,00

Tot. proposte var. 0,00

2025 120.023,00 98.353,00 0,00 98.353,00

Tot. proposte var. 0,00

Titolo 1 Spese correnti Tipologia 0 Categoria 0

Voce di bilancio Stranz. iniziale Storni var. Stanz. assest. Accertato Da accertare Incassato Da incassare Disp. di cassa

Tipo Cap. Art. Codice di bilancio Residui 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

U 2002 1 03.01-1.01.02.01.001 Comp. 0,00 2.284,00 2.284,00 2.284,00 0,00 0,00 2.284,00

Denominazione Proposte var. 0,00

ONERI PREVIDENZIALI E ASSISTENZIALI AL PERSONALE
DIPENDENTE SU ANTICIPI CONTRATTUALI ANNO 2024

Cassa 0,00 2.284,00 2.284,00 0,00 2.284,00

Proposte var. di cassa 0,00

2024 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Tot. proposte var. 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Tot. proposte var. 0,00

Titolo 1 Spese correnti Tipologia 0 Categoria 0

Voce di bilancio Stranz. iniziale Storni var. Stanz. assest. Accertato Da accertare Incassato Da incassare Disp. di cassa

Tipo Cap. Art. Codice di bilancio Residui 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

U 2002 90 03.01-1.10.02.01.001 Comp. 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Denominazione Proposte var. 0,00

F.P.V. ONERI PREVIDENZIALI E ASSISTENZIALI AL
PERSONALE DIPENDENTE

Cassa 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Proposte var. di cassa 0,00

2024 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Tot. proposte var. 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00



Estrazione dal 01-01-2023 al 31-12-2023
Data 03-12-2023

Tot. proposte var. 0,00

Titolo 1 Spese correnti Tipologia 0 Categoria 0

Voce di bilancio Stranz. iniziale Storni var. Stanz. assest. Accertato Da accertare Incassato Da incassare Disp. di cassa

Tipo Cap. Art. Codice di bilancio Residui 1.148,40 1.146,60 1.146,60 0,00 1.146,60 0,00

U 2003 0 03.01-1.01.01.02.002 Comp. 5.500,00 0,00 5.500,00 2.480,40 3.019,60 2.480,40 0,00

Denominazione Proposte var. 0,00

BUONI PASTO AL PERSONALE Cassa 6.648,40 6.646,60 3.627,00 3.019,60

Proposte var. di cassa 0,00

2024 5.500,00 4.000,00 0,00 4.000,00

Tot. proposte var. 0,00

2025 5.500,00 4.000,00 0,00 4.000,00

Tot. proposte var. 0,00

Titolo 1 Spese correnti Tipologia 0 Categoria 0

Voce di bilancio Stranz. iniziale Storni var. Stanz. assest. Accertato Da accertare Incassato Da incassare Disp. di cassa

Tipo Cap. Art. Codice di bilancio Residui 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

U 2003 1 01.11-1.01.01.02.999 Comp. 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Denominazione Proposte var. 0,00

SPESE VIAGGIO E RIMBORSI DIVERSI AL PERSONALE
DIPENDENTE (pol.loc e amm.vo)

Cassa 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Proposte var. di cassa 0,00

2024 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Tot. proposte var. 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Tot. proposte var. 0,00

Titolo 1 Spese correnti Tipologia 0 Categoria 0

Voce di bilancio Stranz. iniziale Storni var. Stanz. assest. Accertato Da accertare Incassato Da incassare Disp. di cassa

Tipo Cap. Art. Codice di bilancio Residui 8.582,05 0,00 8.582,05 8.582,05 0,00 1.879,01 6.703,04

U 2004 0 03.01-1.01.01.01.004 Comp. 46.000,00 3.718,00 49.718,00 49.150,00 568,00 30.998,03 18.151,97

Denominazione Proposte var. 0,00

SPESE PER L SVILUPPO DELLE RISORSE UMANE E
PRODUTTIVITA'

Cassa 54.582,05 3.718,00 58.300,05 32.877,04 25.423,01

Proposte var. di cassa 0,00

2024 46.000,00 36.000,00 0,00 36.000,00

Tot. proposte var. 0,00

2025 46.000,00 36.000,00 0,00 36.000,00

Tot. proposte var. 0,00

Titolo 1 Spese correnti Tipologia 0 Categoria 0

Voce di bilancio Stranz. iniziale Storni var. Stanz. assest. Accertato Da accertare Incassato Da incassare Disp. di cassa

Tipo Cap. Art. Codice di bilancio Residui 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

U 2004 1 03.01-1.01.01.01.003 Comp. 8.500,00 0,00 8.500,00 8.500,00 0,00 4.171,17 4.328,83

Denominazione Proposte var. 0,00



Estrazione dal 01-01-2023 al 31-12-2023
Data 03-12-2023

FONDO LAVORO STRAORDINARIO DIPENDENTI UNIONE Cassa 8.500,00 0,00 8.500,00 4.171,17 4.328,83

Proposte var. di cassa 0,00

2024 8.500,00 0,00 8.500,00 0,00 8.500,00

Tot. proposte var. 0,00

2025 8.500,00 0,00 8.500,00 0,00 8.500,00

Tot. proposte var. 0,00

Titolo 1 Spese correnti Tipologia 0 Categoria 0

Voce di bilancio Stranz. iniziale Storni var. Stanz. assest. Accertato Da accertare Incassato Da incassare Disp. di cassa

Tipo Cap. Art. Codice di bilancio Residui 15.620,83 0,00 15.620,83 15.620,83 0,00 11.390,00 4.230,83

U 2004 2 03.01-1.04.03.99.999 Comp. 15.000,00 13.000,00 0,00 13.000,00 0,00 0,00

Denominazione Proposte var. 0,00

FONDO PREVIDENZA POLIZIA MUNICIPALE Cassa 30.620,83 28.620,83 11.390,00 17.230,83

Proposte var. di cassa 0,00

2024 15.000,00 12.500,00 0,00 12.500,00

Tot. proposte var. 0,00

2025 15.000,00 12.500,00 0,00 12.500,00

Tot. proposte var. 0,00

Titolo 1 Spese correnti Tipologia 0 Categoria 0

Voce di bilancio Stranz. iniziale Storni var. Stanz. assest. Accertato Da accertare Incassato Da incassare Disp. di cassa

Tipo Cap. Art. Codice di bilancio Residui 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

U 2004 3 03.01-1.01.01.01.004 Comp. 4.817,00 0,00 4.817,00 3.000,00 1.817,00 0,00 3.000,00

Denominazione Proposte var. 0,00

SPESE PER L SVILUPPO DELLE RISORSE UMANE E
PRODUTTIVITA'- QUOTA AUMENTI DA CCNL 16.11.2022

Cassa 4.817,00 0,00 4.817,00 0,00 4.817,00

Proposte var. di cassa 0,00

2024 1.606,00 0,00 1.606,00 0,00 1.606,00

Tot. proposte var. 0,00

2025 1.606,00 0,00 1.606,00 0,00 1.606,00

Tot. proposte var. 0,00

Titolo 1 Spese correnti Tipologia 0 Categoria 0

Voce di bilancio Stranz. iniziale Storni var. Stanz. assest. Accertato Da accertare Incassato Da incassare Disp. di cassa

Tipo Cap. Art. Codice di bilancio Residui 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

U 2004 4 03.01-1.01.01.01.003 Comp. 0,00 5.794,00 5.794,00 0,00 5.794,00 0,00 0,00

Denominazione Proposte var. 0,00

FONDO LAVORO STRAORDINARIO DIPENDENTI UNIONE
FINANZIAT DA CONTRIBUTO FINALIZZATO

Cassa 0,00 5.794,00 5.794,00 0,00 5.794,00

Proposte var. di cassa 0,00

2024 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Tot. proposte var. 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Tot. proposte var. 0,00

Titolo 1 Spese correnti Tipologia 0 Categoria 0



Estrazione dal 01-01-2023 al 31-12-2023
Data 03-12-2023

Voce di bilancio Stranz. iniziale Storni var. Stanz. assest. Accertato Da accertare Incassato Da incassare Disp. di cassa

Tipo Cap. Art. Codice di bilancio Residui 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

U 2004 90 03.01-1.10.02.01.000 Comp. 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Denominazione Proposte var. 0,00

F.P.V. SPESE PER L SVILUPPO DELLE RISORSE UMANE
E PRODUTTIVITA'

Cassa 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Proposte var. di cassa 0,00

2024 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Tot. proposte var. 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Tot. proposte var. 0,00

Titolo 1 Spese correnti Tipologia 0 Categoria 0

Voce di bilancio Stranz. iniziale Storni var. Stanz. assest. Accertato Da accertare Incassato Da incassare Disp. di cassa

Tipo Cap. Art. Codice di bilancio Residui 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

U 2004 92 03.01-1.10.02.01.000 Comp. 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Denominazione Proposte var. 0,00

F.P.V. FONDO PREVIDENZA POLIZIA MUNICIPALE Cassa 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Proposte var. di cassa 0,00

2024 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Tot. proposte var. 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Tot. proposte var. 0,00

Titolo 1 Spese correnti Tipologia 0 Categoria 0

Voce di bilancio Stranz. iniziale Storni var. Stanz. assest. Accertato Da accertare Incassato Da incassare Disp. di cassa

Tipo Cap. Art. Codice di bilancio Residui 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

U 2007 0 03.01-1.03.02.05.000 Comp. 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Denominazione Proposte var. 0,00

SPESE TELEFONICHE 03.01 (solo 2020 -da
2021cap.2015-9)

Cassa 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Proposte var. di cassa 0,00

2024 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Tot. proposte var. 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Tot. proposte var. 0,00

Titolo 1 Spese correnti Tipologia 0 Categoria 0

Voce di bilancio Stranz. iniziale Storni var. Stanz. assest. Accertato Da accertare Incassato Da incassare Disp. di cassa

Tipo Cap. Art. Codice di bilancio Residui 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

U 2008 90 03.01-1.10.02.01.000 Comp. 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Denominazione Proposte var. 0,00

F.P.V. SPESE PER ACQUISTO VESTIARIO Cassa 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Proposte var. di cassa 0,00

2024 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Tot. proposte var. 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00



Estrazione dal 01-01-2023 al 31-12-2023
Data 03-12-2023

Tot. proposte var. 0,00

Titolo 1 Spese correnti Tipologia 0 Categoria 0

Voce di bilancio Stranz. iniziale Storni var. Stanz. assest. Accertato Da accertare Incassato Da incassare Disp. di cassa

Tipo Cap. Art. Codice di bilancio Residui 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

U 2010 0 03.01-1.03.01.01.001 Comp. 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Denominazione Proposte var. 0,00

ACQUISTO DI MATERIALE FORMATIVO ON LINE (solo
2020 - da 2021 1007-3)

Cassa 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Proposte var. di cassa 0,00

2024 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Tot. proposte var. 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Tot. proposte var. 0,00

Titolo 1 Spese correnti Tipologia 0 Categoria 0

Voce di bilancio Stranz. iniziale Storni var. Stanz. assest. Accertato Da accertare Incassato Da incassare Disp. di cassa

Tipo Cap. Art. Codice di bilancio Residui 2.282,69 0,00 2.282,69 2.282,69 0,00 2.232,69 50,00

U 2013 0 03.01-1.02.01.01.001 Comp. 45.355,00 39.355,00 37.313,23 2.041,77 32.670,38 4.642,85

Denominazione Proposte var. 0,00

TASSE (IRAP) PERSONALE POLIZIA LOCALE Cassa 47.637,69 41.637,69 34.903,07 6.734,62

Proposte var. di cassa 0,00

2024 47.700,00 26.700,00 0,00 26.700,00

Tot. proposte var. 0,00

2025 47.700,00 26.700,00 0,00 26.700,00

Tot. proposte var. 0,00

Titolo 1 Spese correnti Tipologia 0 Categoria 0

Voce di bilancio Stranz. iniziale Storni var. Stanz. assest. Accertato Da accertare Incassato Da incassare Disp. di cassa

Tipo Cap. Art. Codice di bilancio Residui 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

U 2013 1 03.01-1.02.01.01.001 Comp. 0,00 710,00 710,00 710,00 0,00 0,00 710,00

Denominazione Proposte var. 0,00

TASSE (IRAP) PERSONALE POLIZIA LOCALE SU ANTICIPI
CONTRATTUALI ANNO 2024

Cassa 0,00 710,00 710,00 0,00 710,00

Proposte var. di cassa 0,00

2024 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Tot. proposte var. 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Tot. proposte var. 0,00

Titolo 1 Spese correnti Tipologia 0 Categoria 0

Voce di bilancio Stranz. iniziale Storni var. Stanz. assest. Accertato Da accertare Incassato Da incassare Disp. di cassa

Tipo Cap. Art. Codice di bilancio Residui 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

U 2013 90 03.01-1.10.02.01.001 Comp. 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Denominazione Proposte var. 0,00



Estrazione dal 01-01-2023 al 31-12-2023
Data 03-12-2023

F.P.V. IRAP POLIZIA LOCALE Cassa 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Proposte var. di cassa 0,00

2024 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Tot. proposte var. 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Tot. proposte var. 0,00

Titolo 1 Spese correnti Tipologia 0 Categoria 0

Voce di bilancio Stranz. iniziale Storni var. Stanz. assest. Accertato Da accertare Incassato Da incassare Disp. di cassa

Tipo Cap. Art. Codice di bilancio Residui 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

U 2013 91 03.01-1.10.02.01.001 Comp. 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Denominazione Proposte var. 0,00

F.P.V. TASSE (IRAP) PERSONALE POLIZIA LOCALE Cassa 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Proposte var. di cassa 0,00

2024 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Tot. proposte var. 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Tot. proposte var. 0,00

Titolo 1 Spese correnti Tipologia 0 Categoria 0

Voce di bilancio Stranz. iniziale Storni var. Stanz. assest. Accertato Da accertare Incassato Da incassare Disp. di cassa

Tipo Cap. Art. Codice di bilancio Residui 45.270,40 4.133,16 4.133,16 0,00 2.387,00 1.746,16

U 2014 0 03.01-1.01.01.01.008 Comp. 36.900,00 4.237,24 41.137,24 41.137,24 0,00 36.787,51 4.349,73

Denominazione Proposte var. 0,00

PROGETTO MIGLIORAMENTO SERVIZIO VIABILITA' Cassa 82.170,40 45.270,40 39.174,51 6.095,89

Proposte var. di cassa 0,00

2024 36.900,00 23.782,00 0,00 23.782,00

Tot. proposte var. 0,00

2025 36.900,00 23.782,00 0,00 23.782,00

Tot. proposte var. 0,00

Titolo 1 Spese correnti Tipologia 0 Categoria 0

Voce di bilancio Stranz. iniziale Storni var. Stanz. assest. Accertato Da accertare Incassato Da incassare Disp. di cassa

Tipo Cap. Art. Codice di bilancio Residui 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

U 2014 90 03.01-1.10.02.01.001 Comp. 0,00 37.900,00 37.900,00 0,00 37.900,00 0,00 0,00

Denominazione Proposte var. 0,00

F.P.V. PROGETTO MIGLIORAMENTO SERVIZIO
VIABILITA'

Cassa 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Proposte var. di cassa 0,00

2024 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Tot. proposte var. 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Tot. proposte var. 0,00

Titolo 1 Spese correnti Tipologia 0 Categoria 0



Estrazione dal 01-01-2023 al 31-12-2023
Data 03-12-2023

Voce di bilancio Stranz. iniziale Storni var. Stanz. assest. Accertato Da accertare Incassato Da incassare Disp. di cassa

Tipo Cap. Art. Codice di bilancio Residui 14.324,38 0,00 14.324,38 14.324,38 0,00 12.077,41 2.246,97

U 2015 10 03.01-1.03.02.05.000 Comp. 22.800,00 1.382,00 24.182,00 17.376,47 6.805,53 7.259,96 10.116,51

Denominazione Proposte var. 0,00

ENERGIA ELETTRICA - GESTIONE CALORE - FORNIT
ACQUA

Cassa 37.124,38 1.382,00 38.506,38 19.337,37 19.169,01

Proposte var. di cassa 0,00

2024 22.800,00 0,00 22.800,00 20.309,92 2.490,08

Tot. proposte var. 0,00

2025 22.800,00 0,00 22.800,00 14.309,92 8.490,08

Tot. proposte var. 0,00

Titolo 1 Spese correnti Tipologia 0 Categoria 0

Voce di bilancio Stranz. iniziale Storni var. Stanz. assest. Accertato Da accertare Incassato Da incassare Disp. di cassa

Tipo Cap. Art. Codice di bilancio Residui 1.954,76 1.911,53 1.911,53 0,00 1.911,53 0,00

U 2018 0 03.01-1.03.02.11.999 Comp. 6.800,00 0,00 6.800,00 6.152,59 647,41 3.822,83 2.329,76

Denominazione Proposte var. 0,00

SERVIZI LEGALI- MEDICO DEL LAVORO - DPO Cassa 8.754,76 8.711,53 5.734,36 2.977,17

Proposte var. di cassa 0,00

2024 6.800,00 0,00 6.800,00 1.450,00 5.350,00

Tot. proposte var. 0,00

2025 6.800,00 0,00 6.800,00 0,00 6.800,00

Tot. proposte var. 0,00

Titolo 1 Spese correnti Tipologia 0 Categoria 0

Voce di bilancio Stranz. iniziale Storni var. Stanz. assest. Accertato Da accertare Incassato Da incassare Disp. di cassa

Tipo Cap. Art. Codice di bilancio Residui 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

U 2020 0 03.01-1.10.05.04.001 Comp. 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Denominazione Proposte var. 0,00

ONERI DA CONTENZIOSO SENTENZA 70/2021 Cassa 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Proposte var. di cassa 0,00

2024 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Tot. proposte var. 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Tot. proposte var. 0,00

Titolo 1 Spese correnti Tipologia 0 Categoria 0

Voce di bilancio Stranz. iniziale Storni var. Stanz. assest. Accertato Da accertare Incassato Da incassare Disp. di cassa

Tipo Cap. Art. Codice di bilancio Residui 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

U 2150 0 20.03-1.10.01.06.001 Comp. 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Denominazione Proposte var. 0,00

FONDO GARANZIA DEBITI COMMERCIALI - FGDC Cassa 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Proposte var. di cassa 0,00

2024 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Tot. proposte var. 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00



Estrazione dal 01-01-2023 al 31-12-2023
Data 03-12-2023

Tot. proposte var. 0,00

Titolo 1 Spese correnti Tipologia 0 Categoria 0

Voce di bilancio Stranz. iniziale Storni var. Stanz. assest. Accertato Da accertare Incassato Da incassare Disp. di cassa

Tipo Cap. Art. Codice di bilancio Residui 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

U 2151 0 20.01-1.10.01.01.001 Comp. 12.860,00 7.277,00 0,00 7.277,00 0,00 0,00

Denominazione Proposte var. 0,00

FONDO DI RISERVA Cassa 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Proposte var. di cassa 0,00

2024 17.571,00 7.571,00 0,00 7.571,00

Tot. proposte var. 0,00

2025 17.571,00 7.571,00 0,00 7.571,00

Tot. proposte var. 0,00

Titolo 1 Spese correnti Tipologia 0 Categoria 0

Voce di bilancio Stranz. iniziale Storni var. Stanz. assest. Accertato Da accertare Incassato Da incassare Disp. di cassa

Tipo Cap. Art. Codice di bilancio Residui 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

U 2152 0 20.01-1.10.01.01.001 Comp. 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Denominazione Proposte var. 0,00

FONDO DI RISERVA DI CASSA Cassa 21.500,00 15.917,00 0,00 15.917,00

Proposte var. di cassa 0,00

2024 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Tot. proposte var. 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Tot. proposte var. 0,00

Titolo 1 Spese correnti Tipologia 0 Categoria 0

Voce di bilancio Stranz. iniziale Storni var. Stanz. assest. Accertato Da accertare Incassato Da incassare Disp. di cassa

Tipo Cap. Art. Codice di bilancio Residui 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

U 2153 0 20.03-1.10.01.04.001 Comp. 6.500,00 0,00 6.500,00 0,00 6.500,00 0,00 0,00

Denominazione Proposte var. 0,00

FONDO RINNOVI CONTRATTUALI Cassa 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Proposte var. di cassa 0,00

2024 6.500,00 0,00 6.500,00 0,00 6.500,00

Tot. proposte var. 0,00

2025 6.500,00 0,00 6.500,00 0,00 6.500,00

Tot. proposte var. 0,00

Titolo 1 Spese correnti Tipologia 0 Categoria 0

Voce di bilancio Stranz. iniziale Storni var. Stanz. assest. Accertato Da accertare Incassato Da incassare Disp. di cassa

Tipo Cap. Art. Codice di bilancio Residui 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

U 3101 0 60.01-5.01.01.01.001 Comp. 150.000,00 0,00 150.000,00 0,00 150.000,00 0,00 0,00

Denominazione Proposte var. 0,00



Estrazione dal 01-01-2023 al 31-12-2023
Data 03-12-2023

ANTICIPAZIONE DI TESORERIA Cassa 150.000,00 0,00 150.000,00 0,00 150.000,00

Proposte var. di cassa 0,00

2024 150.000,00 0,00 150.000,00 0,00 150.000,00

Tot. proposte var. 0,00

2025 150.000,00 0,00 150.000,00 0,00 150.000,00

Tot. proposte var. 0,00

Titolo 5 Chiusura Anticipazioni ricevute da istituto tesoriere/cassiere Tipologia 0 Categoria 0

Voce di bilancio Stranz. iniziale Storni var. Stanz. assest. Accertato Da accertare Incassato Da incassare Disp. di cassa

Tipo Cap. Art. Codice di bilancio Residui 27,13 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

U 4001 0 99.01-7.01.02.02.001 Comp. 90.000,00 0,00 90.000,00 60.000,00 30.000,00 48.620,17 11.379,83

Denominazione Proposte var. 0,00

RITENUTE PREVIDENZIALI E ASSISTENZIALI Cassa 90.027,13 90.000,00 48.620,17 41.379,83

Proposte var. di cassa 0,00

2024 90.000,00 0,00 90.000,00 0,00 90.000,00

Tot. proposte var. 0,00

2025 90.000,00 0,00 90.000,00 0,00 90.000,00

Tot. proposte var. 0,00

Titolo 7 Uscite per conto terzi e partite di giro Tipologia 0 Categoria 0

Voce di bilancio Stranz. iniziale Storni var. Stanz. assest. Accertato Da accertare Incassato Da incassare Disp. di cassa

Tipo Cap. Art. Codice di bilancio Residui 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

U 4002 0 99.01-7.01.02.01.001 Comp. 140.000,00 0,00 140.000,00 107.272,33 32.727,67 94.315,52 12.956,81

Denominazione Proposte var. 0,00

TRATTENUTE ERARIALI Cassa 140.000,00 0,00 140.000,00 94.315,52 45.684,48

Proposte var. di cassa 0,00

2024 140.000,00 0,00 140.000,00 0,00 140.000,00

Tot. proposte var. 0,00

2025 140.000,00 0,00 140.000,00 0,00 140.000,00

Tot. proposte var. 0,00

Titolo 7 Uscite per conto terzi e partite di giro Tipologia 0 Categoria 0

Voce di bilancio Stranz. iniziale Storni var. Stanz. assest. Accertato Da accertare Incassato Da incassare Disp. di cassa

Tipo Cap. Art. Codice di bilancio Residui 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

U 4002 1 99.01-7.01.01.02.001 Comp. 60.000,00 0,00 60.000,00 35.855,57 24.144,43 35.855,57 0,00

Denominazione Proposte var. 0,00

VERSAMENTO DELLE RITENUTE PER SCISSIONE IVA
(SPLIT PAYMENT)

Cassa 60.000,00 0,00 60.000,00 35.855,57 24.144,43

Proposte var. di cassa 0,00

2024 60.000,00 0,00 60.000,00 0,00 60.000,00

Tot. proposte var. 0,00

2025 60.000,00 0,00 60.000,00 0,00 60.000,00

Tot. proposte var. 0,00

Titolo 7 Uscite per conto terzi e partite di giro Tipologia 0 Categoria 0



Estrazione dal 01-01-2023 al 31-12-2023
Data 03-12-2023

Voce di bilancio Stranz. iniziale Storni var. Stanz. assest. Accertato Da accertare Incassato Da incassare Disp. di cassa

Tipo Cap. Art. Codice di bilancio Residui 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

U 4002 2 99.01-7.01.03.01.001 Comp. 0,00 10.000,00 10.000,00 168,00 9.832,00 168,00 0,00

Denominazione Proposte var. 0,00

TRATTENUTE ERARIALI LAVORO AUTONOMO Cassa 0,00 10.000,00 10.000,00 168,00 9.832,00

Proposte var. di cassa 0,00

2024 0,00 10.000,00 10.000,00 0,00 10.000,00

Tot. proposte var. 0,00

2025 0,00 10.000,00 10.000,00 0,00 10.000,00

Tot. proposte var. 0,00

Titolo 7 Uscite per conto terzi e partite di giro Tipologia 0 Categoria 0

Voce di bilancio Stranz. iniziale Storni var. Stanz. assest. Accertato Da accertare Incassato Da incassare Disp. di cassa

Tipo Cap. Art. Codice di bilancio Residui 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

U 4003 0 99.01-7.01.01.99.999 Comp. 8.000,00 0,00 8.000,00 2.500,00 5.500,00 2.446,48 53,52

Denominazione Proposte var. 0,00

ALTRE RITENUTE Cassa 8.000,00 0,00 8.000,00 2.446,48 5.553,52

Proposte var. di cassa 0,00

2024 8.000,00 0,00 8.000,00 0,00 8.000,00

Tot. proposte var. 0,00

2025 8.000,00 0,00 8.000,00 0,00 8.000,00

Tot. proposte var. 0,00

Titolo 7 Uscite per conto terzi e partite di giro Tipologia 0 Categoria 0

Voce di bilancio Stranz. iniziale Storni var. Stanz. assest. Accertato Da accertare Incassato Da incassare Disp. di cassa

Tipo Cap. Art. Codice di bilancio Residui 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

U 4004 0 99.01-7.02.04.02.001 Comp. 5.000,00 0,00 5.000,00 0,00 5.000,00 0,00 0,00

Denominazione Proposte var. 0,00

DEPOSITI CAUZIONALI Cassa 5.000,00 0,00 5.000,00 0,00 5.000,00

Proposte var. di cassa 0,00

2024 5.000,00 0,00 5.000,00 0,00 5.000,00

Tot. proposte var. 0,00

2025 5.000,00 0,00 5.000,00 0,00 5.000,00

Tot. proposte var. 0,00

Titolo 7 Uscite per conto terzi e partite di giro Tipologia 0 Categoria 0

Voce di bilancio Stranz. iniziale Storni var. Stanz. assest. Accertato Da accertare Incassato Da incassare Disp. di cassa

Tipo Cap. Art. Codice di bilancio Residui 46.628,39 0,00 46.628,39 46.628,39 0,00 17.301,43 29.326,96

U 4005 0 99.01-7.02.99.99.999 Comp. 80.000,00 0,00 80.000,00 20.240,62 59.759,38 5.240,62 15.000,00

Denominazione Proposte var. 0,00

SPESE PER CONTO TERZI Cassa 126.628,39 0,00 126.628,39 22.542,05 104.086,34

Proposte var. di cassa 0,00

2024 80.000,00 0,00 80.000,00 0,00 80.000,00

Tot. proposte var. 0,00

2025 80.000,00 0,00 80.000,00 0,00 80.000,00



Estrazione dal 01-01-2023 al 31-12-2023
Data 03-12-2023

Tot. proposte var. 0,00

Titolo 7 Uscite per conto terzi e partite di giro Tipologia 0 Categoria 0

Voce di bilancio Stranz. iniziale Storni var. Stanz. assest. Accertato Da accertare Incassato Da incassare Disp. di cassa

Tipo Cap. Art. Codice di bilancio Residui 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

U 4006 0 99.01-7.01.99.03.001 Comp. 5.000,00 0,00 5.000,00 2.000,00 3.000,00 1.000,00 1.000,00

Denominazione Proposte var. 0,00

ANTICIPI ECONOMATO Cassa 5.000,00 0,00 5.000,00 1.000,00 4.000,00

Proposte var. di cassa 0,00

2024 5.000,00 0,00 5.000,00 0,00 5.000,00

Tot. proposte var. 0,00

2025 5.000,00 0,00 5.000,00 0,00 5.000,00

Tot. proposte var. 0,00

Titolo 7 Uscite per conto terzi e partite di giro Tipologia 0 Categoria 0

Voce di bilancio Stranz. iniziale Storni var. Stanz. assest. Accertato Da accertare Incassato Da incassare Disp. di cassa

Tipo Cap. Art. Codice di bilancio Residui 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

U 4007 0 99.01-7.02.04.02.001 Comp. 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Denominazione Proposte var. 0,00

DEPOSITI CONTRATTUALI Cassa 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Proposte var. di cassa 0,00

2024 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Tot. proposte var. 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Tot. proposte var. 0,00

Titolo 7 Uscite per conto terzi e partite di giro Tipologia 0 Categoria 0

Voce di bilancio Stranz. iniziale Storni var. Stanz. assest. Accertato Da accertare Incassato Da incassare Disp. di cassa

Tipo Cap. Art. Codice di bilancio Residui 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

U 4008 0 99.01-7.01.99.01.001 Comp. 0,00 10.000,00 10.000,00 6.980,00 3.020,00 6.980,00 0,00

Denominazione Proposte var. 0,00

SPESE NON ANDATE A BUON FINE Cassa 0,00 10.000,00 10.000,00 6.980,00 3.020,00

Proposte var. di cassa 0,00

2024 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Tot. proposte var. 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Tot. proposte var. 0,00

Titolo 7 Uscite per conto terzi e partite di giro Tipologia 0 Categoria 0

Voce di bilancio Stranz. iniziale Storni var. Stanz. assest. Accertato Da accertare Incassato Da incassare Disp. di cassa

Tipo Cap. Art. Codice di bilancio Residui 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

U 5001 0 00.00-0.00.00.00.000 Comp. 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Denominazione Proposte var. 0,00



Estrazione dal 01-01-2023 al 31-12-2023
Data 03-12-2023

COSTRUZIONE MAGAZZINO PROTEZIONE CIVILE Cassa 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Proposte var. di cassa 0,00

2024 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Tot. proposte var. 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Tot. proposte var. 0,00

Titolo 0 Tipologia 0 Categoria 0

Voce di bilancio Stranz. iniziale Storni var. Stanz. assest. Accertato Da accertare Incassato Da incassare Disp. di cassa

Tipo Cap. Art. Codice di bilancio Residui 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

U 5002 0 00.00-0.00.00.00.000 Comp. 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Denominazione Proposte var. 0,00

CENTRO OPERATIVO PROTEZIONE CIVILE Cassa 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Proposte var. di cassa 0,00

2024 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Tot. proposte var. 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Tot. proposte var. 0,00

Titolo 0 Tipologia 0 Categoria 0

Voce di bilancio Stranz. iniziale Storni var. Stanz. assest. Accertato Da accertare Incassato Da incassare Disp. di cassa

Tipo Cap. Art. Codice di bilancio Residui 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

U 5004 0 03.01-2.02.01.04.002 Comp. 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Denominazione Proposte var. 0,00

ACQUISTO BENI IN CONTO CAPITALE CON CONTRIBUTO
REGIONALE

Cassa 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Proposte var. di cassa 0,00

2024 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Tot. proposte var. 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Tot. proposte var. 0,00

Titolo 2 Spese in conto capitale Tipologia 0 Categoria 0

Voce di bilancio Stranz. iniziale Storni var. Stanz. assest. Accertato Da accertare Incassato Da incassare Disp. di cassa

Tipo Cap. Art. Codice di bilancio Residui 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

U 8002 0 00.00-0.00.00.00.000 Comp. 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Denominazione Proposte var. 0,00

ARREDO UFFICI Cassa 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Proposte var. di cassa 0,00

2024 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Tot. proposte var. 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Tot. proposte var. 0,00

Titolo 0 Tipologia 0 Categoria 0



Estrazione dal 01-01-2023 al 31-12-2023
Data 03-12-2023

Voce di bilancio Stranz. iniziale Storni var. Stanz. assest. Accertato Da accertare Incassato Da incassare Disp. di cassa

Tipo Cap. Art. Codice di bilancio Residui 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

U 8201 0 00.00-0.00.00.00.000 Comp. 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Denominazione Proposte var. 0,00

ACQUISTO AUTOMEZZI PROTEZIONE CIVILE Cassa 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Proposte var. di cassa 0,00

2024 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Tot. proposte var. 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Tot. proposte var. 0,00

Titolo 0 Tipologia 0 Categoria 0

Voce di bilancio Stranz. iniziale Storni var. Stanz. assest. Accertato Da accertare Incassato Da incassare Disp. di cassa

Tipo Cap. Art. Codice di bilancio Residui 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

U 9001 0 00.00-0.00.00.00.000 Comp. 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Denominazione Proposte var. 0,00

OPERE DI SISTEMAZIONE LOCALI POLIZIA Cassa 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Proposte var. di cassa 0,00

2024 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Tot. proposte var. 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Tot. proposte var. 0,00

Titolo 0 Tipologia 0 Categoria 0

Voce di bilancio Stranz. iniziale Storni var. Stanz. assest. Accertato Da accertare Incassato Da incassare Disp. di cassa

Tipo Cap. Art. Codice di bilancio Residui 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

U 9002 0 00.00-0.00.00.00.000 Comp. 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Denominazione Proposte var. 0,00

IMPIANTO DI CLIMATIZZAZIONE ESTIVA Cassa 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Proposte var. di cassa 0,00

2024 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Tot. proposte var. 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Tot. proposte var. 0,00

Titolo 0 Tipologia 0 Categoria 0

Voce di bilancio Stranz. iniziale Storni var. Stanz. assest. Accertato Da accertare Incassato Da incassare Disp. di cassa

Tipo Cap. Art. Codice di bilancio Residui 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

U 9003 0 00.00-0.00.00.00.000 Comp. 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Denominazione Proposte var. 0,00

SPESE COSTRUZIONE GARAGE Cassa 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Proposte var. di cassa 0,00

2024 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Tot. proposte var. 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00



Estrazione dal 01-01-2023 al 31-12-2023
Data 03-12-2023

Tot. proposte var. 0,00

Titolo 0 Tipologia 0 Categoria 0

Voce di bilancio Stranz. iniziale Storni var. Stanz. assest. Accertato Da accertare Incassato Da incassare Disp. di cassa

Tipo Cap. Art. Codice di bilancio Residui 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

U 9004 0 00.00-0.00.00.00.000 Comp. 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Denominazione Proposte var. 0,00

REALIZZAZIONE SISTEMA INFORMATIVO TERRITORIALE Cassa 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Proposte var. di cassa 0,00

2024 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Tot. proposte var. 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Tot. proposte var. 0,00

Titolo 0 Tipologia 0 Categoria 0

Voce di bilancio Stranz. iniziale Storni var. Stanz. assest. Accertato Da accertare Incassato Da incassare Disp. di cassa

Tipo Cap. Art. Codice di bilancio Residui 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

U 9006 0 03.01-2.02.01.05.001 Comp. 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Denominazione Proposte var. 0,00

PROGETTO VIDEOSOVEGLIANZA COMUNI Cassa 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Proposte var. di cassa 0,00

2024 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Tot. proposte var. 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Tot. proposte var. 0,00

Titolo 2 Spese in conto capitale Tipologia 0 Categoria 0

Voce di bilancio Stranz. iniziale Storni var. Stanz. assest. Accertato Da accertare Incassato Da incassare Disp. di cassa

Tipo Cap. Art. Codice di bilancio Residui 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

U 9006 90 03.01-2.05.02.01.000 Comp. 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Denominazione Proposte var. 0,00

F.P.V. PROGETTO VIDEOSOVEGLIANZA COMUNI Cassa 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Proposte var. di cassa 0,00

2024 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Tot. proposte var. 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Tot. proposte var. 0,00

Titolo 2 Spese in conto capitale Tipologia 0 Categoria 0

Voce di bilancio Stranz. iniziale Storni var. Stanz. assest. Accertato Da accertare Incassato Da incassare Disp. di cassa

Tipo Cap. Art. Codice di bilancio Residui 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

U 9008 0 03.01-2.02.01.05.001 Comp. 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Denominazione Proposte var. 0,00



Estrazione dal 01-01-2023 al 31-12-2023
Data 03-12-2023

ACQUISTO SISTEMA DI VIDEOSORVEGLIANZA NEI
COMUNI

Cassa 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Proposte var. di cassa 0,00

2024 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Tot. proposte var. 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Tot. proposte var. 0,00

Titolo 2 Spese in conto capitale Tipologia 0 Categoria 0

Stanz. iniziale Storni var. Stanz. assest Accertato Da accertare Incassato Da incassare Disp. di cassa

TOTALE RESPONSABILE 2 - DIRETTORE

Residui 227.376,04 182.998,78 182.998,78 0,00 114.702,81 68.295,97

Comp. 1.549.155,00 99.957,24 1.649.112,24 1.074.512,11 574.600,13 866.020,07 208.492,04

Proposte var. 0,00

Cassa 1.621.871,04 17.679,98 1.639.551,02 980.722,88 658.828,14

Proposte var. di
cassa

0,00

2024 1.551.500,00 1.345.617,00 32.974,16 1.312.642,84
Tot. proposte var. 0,00

2025 1.551.500,00 1.345.617,00 20.400,16 1.325.216,84
Tot. proposte var. 0,00



Estrazione dal 01-01-2023 al 31-12-2023
Data 03-12-2023

Entrata Anno 2023

Responsabile
3 - RESPONSABILE SUAP E PROTEZ. CIVILE



Estrazione dal 01-01-2023 al 31-12-2023
Data 03-12-2023

Voce di bilancio Stranz. iniziale Storni var. Stanz. assest. Accertato Da accertare Incassato Da incassare Disp. di cassa

Tipo Cap. Art. Codice di bilancio Residui 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

U 1105 0 01.06-1.03.01.02.001 Comp. 500,00 0,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00

Denominazione Proposte var. 0,00

ACQUISTO DI BENI UFF. TECNICO Cassa 500,00 0,00 500,00 0,00 500,00

Proposte var. di cassa 0,00

2024 500,00 0,00 500,00 0,00 500,00

Tot. proposte var. 0,00

2025 500,00 0,00 500,00 0,00 500,00

Tot. proposte var. 0,00

Titolo 1 Spese correnti Tipologia 0 Categoria 0

Voce di bilancio Stranz. iniziale Storni var. Stanz. assest. Accertato Da accertare Incassato Da incassare Disp. di cassa

Tipo Cap. Art. Codice di bilancio Residui 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

U 1106 1 01.06-1.03.02.99.000 Comp. 500,00 0,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00

Denominazione Proposte var. 0,00

PRESTAZIONE SERVIZI PER UFFICIO TECNICO Cassa 900,00 500,00 0,00 500,00

Proposte var. di cassa 0,00

2024 500,00 0,00 500,00 0,00 500,00

Tot. proposte var. 0,00

2025 500,00 0,00 500,00 0,00 500,00

Tot. proposte var. 0,00

Titolo 1 Spese correnti Tipologia 0 Categoria 0

Voce di bilancio Stranz. iniziale Storni var. Stanz. assest. Accertato Da accertare Incassato Da incassare Disp. di cassa

Tipo Cap. Art. Codice di bilancio Residui 274,95 0,00 274,95 274,95 0,00 274,95 0,00

U 1201 0 11.01-1.03.01.02.000 Comp. 700,00 1.100,00 1.800,00 639,28 1.160,72 435,78 203,50

Denominazione Proposte var. 0,00

ACQUISTO DI BENI PROTEZIONE CIVILE Cassa 974,95 1.100,00 2.074,95 710,73 1.364,22

Proposte var. di cassa 0,00

2024 700,00 0,00 700,00 0,00 700,00

Tot. proposte var. 0,00

2025 700,00 0,00 700,00 0,00 700,00

Tot. proposte var. 0,00

Titolo 1 Spese correnti Tipologia 0 Categoria 0

Voce di bilancio Stranz. iniziale Storni var. Stanz. assest. Accertato Da accertare Incassato Da incassare Disp. di cassa

Tipo Cap. Art. Codice di bilancio Residui 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

U 1201 1 11.01-1.03.01.02.004 Comp. 0,00 5.000,00 5.000,00 0,00 5.000,00 0,00 0,00

Denominazione Proposte var. 0,00

EQUIPAGGIAMENTO PROTEZIONE CIVILE - BANDO Cassa 0,00 5.000,00 5.000,00 0,00 5.000,00



Estrazione dal 01-01-2023 al 31-12-2023
Data 03-12-2023

REGIONALE DGR 1472/2019 Proposte var. di cassa 0,00

2024 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Tot. proposte var. 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Tot. proposte var. 0,00

Titolo 1 Spese correnti Tipologia 0 Categoria 0

Voce di bilancio Stranz. iniziale Storni var. Stanz. assest. Accertato Da accertare Incassato Da incassare Disp. di cassa

Tipo Cap. Art. Codice di bilancio Residui 10.980,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

U 1201 2 11.01-1.03.01.02.008 Comp. 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Denominazione Proposte var. 0,00

RILEVATORI LIVELLO CORSI D'ACQUA PROTEZ. CIVILE -
BANDO REG. DGR 1470/19

Cassa 10.980,00 0,00 0,00 0,00

Proposte var. di cassa 0,00

2024 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Tot. proposte var. 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Tot. proposte var. 0,00

Titolo 1 Spese correnti Tipologia 0 Categoria 0

Voce di bilancio Stranz. iniziale Storni var. Stanz. assest. Accertato Da accertare Incassato Da incassare Disp. di cassa

Tipo Cap. Art. Codice di bilancio Residui 9.605,38 7.684,31 7.684,31 0,00 7.684,31 0,00

U 1203 0 11.01-1.09.99.02.001 Comp. 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Denominazione Proposte var. 0,00

REGIONE VENETO RESTITUZIONE CONTRIBUTO BANDO
1470/2019

Cassa 9.605,38 7.684,31 7.684,31 0,00

Proposte var. di cassa 0,00

2024 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Tot. proposte var. 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Tot. proposte var. 0,00

Titolo 1 Spese correnti Tipologia 0 Categoria 0

Stanz. iniziale Storni var. Stanz. assest Accertato Da accertare Incassato Da incassare Disp. di cassa

TOTALE RESPONSABILE 3 - RESPONSABILE SUAP E
PROTEZ. CIVILE

Residui 21.260,33 7.959,26 7.959,26 0,00 7.959,26 0,00

Comp. 1.700,00 6.100,00 7.800,00 639,28 7.160,72 435,78 203,50

Proposte var. 0,00

Cassa 22.960,33 15.759,26 8.395,04 7.364,22

Proposte var. di
cassa

0,00

2024 1.700,00 0,00 1.700,00 0,00 1.700,00
Tot. proposte var. 0,00

2025 1.700,00 0,00 1.700,00 0,00 1.700,00
Tot. proposte var. 0,00



Estrazione dal 01-01-2023 al 31-12-2023
Data 03-12-2023

Entrata Anno 2023

Responsabile
4 - RESPONSABILE AMM.VO FINANZIARIO



Estrazione dal 01-01-2023 al 31-12-2023
Data 03-12-2023

Voce di bilancio Stranz. iniziale Storni var. Stanz. assest. Accertato Da accertare Incassato Da incassare Disp. di cassa

Tipo Cap. Art. Codice di bilancio Residui 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

U 1020 90 01.02-1.10.02.01.001 Comp. 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Denominazione Proposte var. 0,00

F.P.V. STIPENDI PERSONALE AMMINISTRATIVO
CONTABILE

Cassa 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Proposte var. di cassa 0,00

2024 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Tot. proposte var. 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Tot. proposte var. 0,00

Titolo 1 Spese correnti Tipologia 0 Categoria 0

Stanz. iniziale Storni var. Stanz. assest Accertato Da accertare Incassato Da incassare Disp. di cassa

TOTALE RESPONSABILE 4 - RESPONSABILE AMM.VO
FINANZIARIO

Residui 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Comp. 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Proposte var. 0,00

Cassa 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Proposte var. di
cassa

0,00

2024 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Tot. proposte var. 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Tot. proposte var. 0,00



Estrazione dal 01-01-2023 al 31-12-2023
Data 03-12-2023

Stanz. iniziale Storni var. Stanz. assest Accertato Da accertare Incassato Da incassare Disp. di cassa

TOTALE GENERALE

Residui 361.969,71 310.842,87 310.842,87 0,00 166.757,85 144.085,02

Comp. 1.748.655,00 334.835,24 2.083.490,24 1.384.268,96 699.221,28 1.015.136,17 369.132,79

Proposte var. 0,00

Cassa 1.955.964,71 245.808,40 2.201.773,11 1.181.894,02 1.019.879,09

Proposte var. di
cassa

0,00

2024 1.751.000,00 1.542.717,00 86.040,12 1.456.676,88
Tot. proposte var. 0,00

2025 1.751.000,00 1.542.717,00 25.860,16 1.516.856,84
Tot. proposte var. 0,00


